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Kıymetli üyelerimiz,

Dünyadaki hızlı geliş-
melere ayak uydurmak 

gerçekten çok zor.

Bir taraftan üretim ve ticaret-
le ilgili kabul görmüş ku-
rallar hızla değişirken diğer 
taraftan ülkeler arasındaki 
gerilim küresel bir noktaya 
tırmanmaktadır. Tuhaftır ki, 
kara sınırı komşularımızdan 
sorunu olmayan ülke bulun-
mamaktadır. Bu ülkelerdeki 
iç sorunlara dış ülkeler tara-
fından lüzumsuzca yapılan 
müdahaleleri, krizi bitirmek-
ten ziyade büyüterek içinden 
çıkılmaz bir hale sokmak-
tadır. En yakın komşuları-
mızdan Suriye’de bir türlü 
bitmek bilmeyen dış güç 
kaynaklı iç savaştan ülkemiz 
maddi ve manevi yaralar 
almıştır. Kısa süre içerisinde 
Amerika’nın güvenliğimizi 
tehdit eden güçlere binlerce 
tır silah yardımı yapması ne-
ticesinde ülke çapında tırma-
nan tedirginlik, aynı örgütün 
Amerika tarafından Suriye 
sınırımıza sınır güvenliğin-
den sorumlu askerler olarak 
konumlandırmaya çalışması 
bardağı taşırmaya fazlasıyla 
yetmiştir. 

Amerika’nın kimseyi umur-
samaz tavırlarla ve gayri 
hukuki yollarla ülkemize 
dayatmaya çalıştığı yaptırım-

lar karşısında alınan önlem-
ler ve gösterilen tutumlar 
son derece haklı sebeplere 
dayanmaktadır. En basi-
tinden Halkbank davası ile 
çiğnenen uluslararası hukuk 
kuralları ve terör örgütleri-
ne yapılan silah yardımları 
ile yok sayılan uluslararası 
sınır güvenliği anlaşmaları, 
vizelerin iptali gibi tanımsız 
uygulamalar neticesinde ses-
siz kalmamızı beklemek aciz 
bir teslimiyeti ifade edecek-
tir. Bu sebeple devletimizin 
takındığı tavır son derece 
büyük öneme sahiptir. 
Uluslararası arenada sesimizi 
yükseltecek, varlığımızı ve 
haklılığımızı duyuracak her 
türlü hal ve hareketi siyaset 
gütmeksizin desteklememiz 
gerektiğine inanmaktayım. 
Elbette bunun ekonomimize 
kısa süreli de olsa olumsuz 
etkilerinin olacağı aşikardır. 
Bu durumda bizler tüccar ve 
sanayiciler olarak üzerimize 
düşeni yapmalı, taşın altına 
elimizi koymalıyız. Daha çok 
üreterek, daha fazla kişiyi 
istihdam ederek, ihracat 
rakamlarımızı artırarak ülke-
mizin ve milletimizin yarın-
larına umut olmalıyız.

Gelecek günlerin hepimi-
ze sağlık, huzur, barış ve 
bereket getirmesini temenni 
eder, hayırlı işler dilerim.

ÜYELERIMIZ ODA KAYIT BELGESI VE FAALIYET BELGESI GIBI SIKÇA IHTIYAÇ DUYDUKLARI 
BELGELERE DIJITAL PLATFORMDAN E -BELGE SISTEMI ILE KOLAYLIKLA ULAŞABILECEKLER. 

AYRICA AIDAT TAHSILATLARININ ONLINE YAPILABILMESINI SAĞLADIK. ARTIK ÜYELERIMIZIN 
AIDAT ÖDEMELERINI KOLAYLIKLA YAPABILECEKLERI SISTEMIMIZ KULLANIMA AÇILDI

Nuri Arslan
Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı

s

Değerli üyelerimiz,

Bölgemizde ya da yakın 
çevremizde ardı ardına 

açılan AVM’ler birçok esna-
fın sosyo-ekonomik yapısını 
bozdu. 

Bu nedenle ekonominin kıl-
cal damarları olan birçok iş 
kolunda kepenklerin bir bir 
kapandığını görüyoruz. 

Üstelik bu AVM’lerin büyük 
bir çoğunluğu sattıkları ürün-
leri bulundukları bölgeden 
karşılamadıkları için, kazan-
dıkları parayı da bölge dışına 
çıkarıyorlar. 

Bu durum küçük olan piya-
sanın daha da daralmasına 

ve ayakta kalmaya çalışan es-
nafın, içinden çıkamayacağı 
durumlara girmesine sebep 
oluyor. 

İhtiyaç dışında tüketimi teş-
vik eden bu merkezler, kredi 
kartıyla yapılan harcamalar 
ile insanları borçlandırıp, ge-
lir - gider dengelerini de tela-
fisi çok zor olan bozulmalara 
da neden oluyorlar. 

Aslında aradığımız pek çok 
ürünü çarşıda, pazarda bul-
ma şansımız var. Yapmamız 
gereken de çarşı esnafına 
sahip çıkmaktır. Çünkü har-
cadığımız her kuruş yine biz-
lerde kalacak ve bizlere geri 
dönecektir.

ÇARŞI
AVM’YE KARŞI

Gürdal Yüzügüler
Nazilli Ticaret Odası 

Meclis Başkanı

s

https://uye.tobb.org.tr/organizasyon



Kurumumuz  
Başkanlarından 
Aydın Valisine  
Ziyaret

Ziyaretlerinden dolayı 
Başkan ARSLAN ve 
YÜZÜGÜLER’ e 

teşekkür eden Vali 
KÖŞGER, görüşmenin 
ardından yaptığı 
açıklamada tüm kamu 
kurumlarının Sivil Toplum 

Kuruluşları ile işbirliği 
halinde çalışmalarını 
sağlayarak sorumluluk 
sahalarında bulunan 
bölgeyi daha iyi hale 
getirmek için 
çalışacaklarını belirtti.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
ve Meclis Başkanı Gürdal YÜZÜGÜLER 
Aydın Valisi Sn. Yavuz Selim KÖŞGER’ e 
bir ziyaret gerçekleştirerek yeni görevinin 
hayırlı olması temennilerinde bulundular.

AYDIN VALİSİ İLE KURUMLARARASI İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMELERİ

Yeni hizmet binamızı gezen Vali KÖŞ-
GER’ e, Yönetim Krl. Bşk. Nuri 
ARSLAN kurumumuz sorumluluk 

sahasındaki bölge sorunlarından 
bahsetti. Aydın İli 1/100.000 Çevre 
Düzeni Planının acilen gündeme gelip 
revize edilmesi gerektiğini, müteşebbis 
olmasına rağmen sanayi alanlarının 
yetersizliği sebebiyle yatırım yapılamadı-
ğını, istihdamın artış göstermesi ve KDV 
üretebilmek için sanayi alanlarının 
artırılması gerektiğinin üzerinde durdu. 
Ayrıca Meslek Liselerinin önemini ve 
daha cazip hale getirilmesi gerektiğini 
vurguladı. İş dünyası göz önünde bulun-
durulduğunda Kaynakçılık, CNC, Otomo-
tiv, Elektrik vb. bölümlerde üretim 
yapacak nitelikli elemanın gerekliliğin-
den de söz etti. Ayrıca Meslek Liselerine 
gereken önem verilmezse ileriki yıllarda 
istihdam edilecek vasıflı personel 
yetersizliği ile karşı karşıya kalınacağına 
dikkat çekti. Daha sonra Nazilli Ticaret 
Odası’nın faaliyetleri ve projeleri hakkın-
da bilgi veren ARSLAN, Valinin kendileri-
ni ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek iş birliği içerisinde hizmet 

etmek istediklerini ifade etti.
Yavuz Selim KÖŞGER, “Nazilli Aydınımı-
zın önemli ve en büyük ilçelerimizden 
biridir. Nazilli’yi biliyoruz, tanıyoruz. 
Bugün de Nazilli hakkında güzel bilgiler 
aldık. Bizim amacımız ilçelerimizi, 
şehrimizi, Türkiye’mizi bulunduğu yerden 
daha iyi yerlere getirebilmek. Bu bağlam-

da Nazilli’de ekip arkadaşlarımızla 
birlikte güzel işler yapacağız. Bütün 
kurum ve kuruluşlarla uyum ve düzen 
içinde daha iyi bir Nazilli, Aydın ve 
Ülkemiz için çalışacağız.” sözleriyle 
Başkan Nuri ARSLAN ’ın kurumlar arası 
işbirliği hakkında düşüncelerinin 
önemine de değinmiş oldu.

Aydın Valisi KÖŞGER Kurumumuza  
İade-İ Ziyarette Bulundu 16.08.2017

07.08.2017
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Antalya’da 
düzenlenen 
Türkiye’nin en 

büyük yöresel 
ürünler fuarı YÖREX’ 
te stand açarak 
bölgemizin yöresel 
ürünlerinin 
tanıtımını yapan 
yetkililerimiz, 
ürünlere gösterilen 
ilgideki artışın gözle 
görülür derecede 
fazlalaştığını 
belirtirken, bu 
durumun bölgemizin 
ürünlerinin 
değerinin de artması anlamına geldiğini 
iletiyor. 
 
SABIT ZIYARETÇILERIMIZ OLUŞTU
Kurumumuzun standına gösterilen 
yoğun ilginin yanı sıra özellikle 
bölgemizin ürünlerini tatmak ve temin 
etmek için gelen kişilerin de olduğunu 
belirten Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN “Bir vatandaşımız Nazilli inciri 
almaya geldim diyerek standımızı 
ziyaret etti. Geçen sene zeytin 
yağınızdan almıştım çok hoşumuza 

gitti, tekrar almak istiyorum diye gelen 
Ankaralı vatandaşımızın övgüsü bizi 
gururlandırdı. Standımızın önünden 
geçenlerin birçoğu ‘siz uzun mu 
yaşıyorsunuz, ne kadar uzun 
yaşıyorsunuz’ gibi sorularla bölgemizi 
tanıdığını bir şekilde dile getirdi.” 
İfadelerine yer verdi. Tanıtım 
faaliyetlerinin artacağından bahseden 
Başkan ARSLAN; bölgenin ürünlerinin 
çok kıymetli olduğunu ve bu kıymetleri 
daha çok anlatacaklarını, daha çok 
insana ulaştıracaklarını da sözlerine 
ekledi.

Antalya’da Türkiye’nin En Büyük Yöresel Ürünler Fuarı  
YÖREX’ te Stant Açarak Bölgemizdeki Yöresel Ürünleri Tanıttık

Eskişehir Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin GÜLER, 
Başkan Nuri ARSLAN’ ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarette 
kurumumuz yeni hizmet binasını gezip 
görme fırsatı yakalayan Metin GÜLER, 
binanın hayırlı olması temennilerinde 
bulundu.
Hizmet Binası gezintisi sonrasında 
yapılan görüşmelerde iki Başkan 
Türkiye’nin içerisinde bulunduğu 
mevcut duruma ilişkin 
değerlendirmeler yaptılar. Ayrıca 
güncel ekonomik konular üzerine 
müzakereler gerçekleştirdiler.

Eskişehir Tic. Odası Başkanı 
Metin GÜLER, Başkan  

Nuri ARSLAN’ı  
Makamında Ziyaret Etti

Metal, makine – ekipman 
sanayi, gıda imalatı ve 
elektrik sektöründe 

faaliyet gösteren üyelerimize İzmir 
MAKTEK Fuarı’na bir 
organizasyon düzenledik. 
Özellikle sektörel anlamda yoğun 
ilgi gösterilen fuarda üyelerimiz 
makine imalatçıları ile yüz yüze 
görüşme imkanı buldular. 
Yenilemeyi düşündükleri 
makineler ile ilgili bilgi sahibi 
oldular.  
Aynı zamanda ileri teknoloji 
ürünleri deneme ve yerinde 
inceleme fırsatı yakaladılar. 
Gezide ayrıca Nazilli Endüstri 
Meslek Lisesi öğretmenleri de yer 
aldı. Metal, Torna ve Freze 
bölümündeki öğrencilerine 
mevcut yeni teknolojilerdeki 
gelişmeleri aktarmak üzere 
organizasyonda yer aldıklarını 
belirterek, kurumumuz üyelerini 
de fuarda bulunan makine ve 
tezgah teknoloji ürünleri hakkında 
kapsamlı olarak bilgilendirdiler. 

Üyelerimiz İçin Makine-Tezgâh Teknolojileri 
Fuarına  Organizasyon Düzenledik

Sorular 100 75 50 25 0 ORT

1. Fuar & İş Gezisi öncesi bilgilendirme çalışmalarının yeterliliğini değerlendiriniz. 8 4 92

2. Fuar & İş Gezisi esnasında gerçekleştirilen ulaşım ve transfer hizmetlerini 
değerlendiriniz.

8 4 92

3. Fuar & İş Gezisi esnasında gerçekleştirilen konaklama hizmetlerini 
değerlendiriniz.

7 5 90

4. Fuar & İş Gezisi esnasında Rehberlik ve Danışmanlık hizmetleri gerçekleştiren 
organizatör firmayı değerlendiriniz.

5 7 85

5. Fuar  & İş Gezisi organizasyonunun programa uygunluğunu değerlendiriniz. 8 4 92

6. Fuar & İş Gezisinin içerik olarak beklentilerinizi karşılama düzeyi nedir? 6 5 1 85

DEĞERLENDİRME SONUCU (%) 89

Anket değerlendiren kişi sayısı: 12 I Anketteki soru sayısı:6

YÖRESEL ÜRÜNLERİMİZİ  
TÜRKİYE’YE TANITIYORUZ

10.11.2017

13.09.2017 06.10.2017

%89
Memnuniyet Oranı

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile bağlı bulunduğumuz Türkiye Odalarve 
Borsalar Birliği arasında yapılan çalışmaların ardından tüm şirket kuruluşu 
işlemleri ve tahsilat yetkisi odalar devredildi. Bu kapsamda bölgemizde 
Nazilli Ticaret Odası yetkili oda olarak müteşebbislere hizmet vermektedir.

ŞIRKET KURULUŞLARINDAKI ZORLUKLAR ORTADAN KALKTI
Kefalet sorunu yaşayan üyelerimiz için dile getirdiğimiz rehin 
sorunu çözüme kavuştu. Artık yatırımcımız iş makinasını, 
fabrikasındaki makinayı, deposundaki hammaddeyi rehin vererek 
kredi kullanabilecek.

TAŞINABILIR REHIN KANUNU ÇIKTI

Fuar 
talepleriniz 
için lütfen 
okutunuz

Fuar 
talepleriniz 
için lütfen 
okutunuz
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Başkan Nuri Arslan’ın gündeme getirdiği 
konu başlıkları şöyle; 

1. Meslek Liselerinin sayısının yetersizliği ve 
donanım eksikliği giderilerek ara eleman 
ihtiyacı sorunu çözülmeli.

2. 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planında 
yapılacak değişiklikle sanayi alanlarının 
yeniden düzenlenmesi sağlanmalıdır.

3. Aydın – Denizli karayolunda yaşanan 
trafik yoğunluğu için otoban ihtiyacı 
giderilmelidir.

4. Yatırım ortamı iyileştirme çalışmaları 
yapılmalı, bürokratik engeller azaltılmalı 
ve yatırımcının hızlı yatırım yapabilmesi-
ne olanak sağlayacak önlemler alınmalı-
dır.

5. KOSGEB “0” faizli krediler ile piyasa 
yeniden hareketlendirilmelidir. Kredi 
tahsis miktarı artırılarak çalışan sayısı, 
vergi tahakkuku vb. verilerle orta boy 
işletmelere daha yüksek miktarlarda 
kredi olanağı sağlanmalıdır.

6.  Düşük faizli iş yeri edindirme kredilerinin 

kapsamının artırılarak kullanıcı kitlesi 
geneli kapsayacak düzenlemeler yapılma-
lıdır.

7. Jeotermal kaynakların kullanımı yeniden 
düzenlenmelidir. Tarıma olan zararı 
araştırılmalı, çevre kurallarına uygun 
biçimde ve daha yaygın alanda kullanımı 
sağlanmalıdır.

8. Bölgemizde stratejik ürün olan incire 
destek ve prim sağlanmalıdır.

9. Kurum müdürlükleri ya da temsilcilikleri 
tarafından yapılan toplantılarda ilçeler-
den de katılım sağlanacak düzenlemeler 
yapılarak ilçelerde görev alan yetkililerin 
sorunlara ve çözümüne katkı sağlaması 
sağlanmalıdır.

10. Oto galericilerin sattıkları aracın tamamı-
nın yerine sadece elde ettikleri komisyo-
nun karının faturalandırılması için gerekli 
düzenlemeler yapılmalıdır.

10 SORUN VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

19.12.2017

BÖLGESEL SORUNLARIMIZI  
TOBB KONSEYİNDE   
YETKİLİLERE İLETTİK
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ TİCARET ODALARI KONSEY 
TOPLANTISI’NA KATILAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ 
ARSLAN, BÖLGENİN SORUNLARINI GÜMRÜK VE TİCARET 
BAKANI’NA VE MALİYE BAKAN YARDIMCISI’NA İLETTİ
19.12.2017 tarihinde Ankara’da TOBB 
ikiz kulelerde toplanan Ticaret 
Odaları Konseyi, ülke gündemine 
ilişkin konuları ele aldı. Genel durum 
analizi yapılan toplantıda bölgesel 
sorunlar da dile getirilerek çözümü 
için önerilerde bulunuldu. 

BAŞKAN NURI ARSLAN’DAN  
10 SORUN VE ÇÖZÜM ÖNERISI 

Odamızı temsilen toplantıya katılan 
aynı zamanda Ticaret Odaları 
Konsey Üyesi olan kurumumuz 
Başkanı Nuri ARSLAN, hazırlamış 
olduğu sorunların ve çözüm 
önerilerinin bulunduğu dosyayı 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
TÜFENKÇİ’ye bizzat iletti. Toplantıda 
söz alarak bölgenin genel durumu 

hakkında değerlendirmeler yapan 
Başkan Arslan, sorunların 
çözümünün bölgesel katkıya 
sağlayacağı faydaya da değindi.  
Toplantının oldukça verimli 
geçtiğine değinen Arslan “Sayın 
bakanımız her fırsatta bizlerle bir 
araya gelen, sorunlarımızı dinleyen, 
camiamıza yakın ve çözüm odaklı 
bir yapıya sahip. Hızlı çözümlerle 
ekonominin kalkınması için 
sorunları bire bir takip ediyor, 
çözüm önerilerinin kanunlara uygun 
biçimde ve hızlıca yerine getirilmesi 
için gerekli çalışmaları başlatıyor. 
Kendisine şahsım ve üyelerimiz 
adına teşekkürlerimi sunarım.” 
İfadelerine yer verdi. 

Haberimizi online 
görüntülemek için akıllı 
cihazınız ile QR kodu 
tarayınız.
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Yeni Hizmet Binamızda 
Eğitimlerimizi 4’e Katladık
Kasım 2016 da faaliyete geçen yeni hizmet 
binamızda bulunan eğitim salonlarımız ile 
eğitimlerimizin sayısını 4 katına çıkardık.

Üyelerimizden yazılı veya 
sözlü olarak aldığımız 
talepler sonrası düzenle-

diğimiz eğitimlerimiz hız kazandı. 
Nazilli’mizin ve aynı zamanda da 
üyelerimizin sektörel değişimlere 
ayak uydurabilmesi için birbirin-
den farklı eğitim ve bilgilendirme-
ler tertipliyoruz. Üyelerimizin 
Sektörel eğitimler dışında hibe ve 
desteklere ilişkin güncel olarak 
bilgilendirmelerini de sağlıyoruz. 
Ayrıca kurumsallaşma, işyeri 
yönetimi gibi eğitimler ile firma 
yetkililerinin gelişimlerine 
katkıda bulunuyoruz. Yıllık eğitim 
planımızda yer alan diğer eğitim-
ler ve güncel bilgilendirme 
toplantıları, konferanslar, sem-
inerler v.b. düzenlenmeye devam 
edecektir.

Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu 

Aydın İl Koordinatörlüğü 
yetkilileri, kurumumuz 
tarafından düzenlenen 
toplantıda, IPARD 2 
İkinci Başvuru Çağrı 
İlanı Hakkında üyeleri-
mizi detaylı olarak 
bilgilendirdi.  Et ürünleri, 
süt işleme tesisleri, su 
ürünleri işleme tesisleri 
ve meyve ve sebze 
işleme tesislerine 
yapılacak yatırımlara 

%50 hibe desteğinin 
anlatıldığı toplantıda 
uzmanlar yatırımcıların 
sorularını da yanıtla-
dı. TKDK İl 
Koordinatörü 
Mustafa 
BOZKURT 
ve berabe-
rindeki 
kurum 
yetkilileri 
IPARD 2 
Projesi başvuru 
süresi ve başvuru 
koşullarına ilişkin 
sunumlar gerçekleştirdi. 
Bilgilendirmelerin 
ardından söz alan 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN, üyeleri-
nin bu hibe ve destek-
lerden faydalanmaları 

noktasında engel olan 
özellikle yatırım alanı 
gibi konulardan bahse-

derek bu engellerin 
giderilmesine 

yönelik 
çalışmalar 
yürüttükle-
rini 
belirtti. 
Üyeler ise 

TKDK 
yetkililerine 

kendi projele-
rinden bahsettiler. 

Faydalanabilecekleri 
destek kalemleri 
hakkında karşılıklı 
müzakereler gerçekleş-
tirerek bire bir görüşme-
ler ve işletme ziyaretleri 
için uzmanlarla takvim 
belirlediler.

ÜYELERİMİZ TKDK YETKİLİLERİ İLE BULUŞTU
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Yetkilileri Üyelerimizi 
%50 Hibe Destekli IPARD 2 Proje Başvurusu Hakkında Bilgilendirdi.

SORULAR 100 75 50 25 0 SONUÇ (%)

Eğitimin amacına uygunluğu 15 2 97

Eğitim içeriğinin güncelliği 15 2 97

Eğitimde kullanılan ekipman 
yeterliliği

13 3 1 93

Eğitimin kişisel gelişiminize katkısı 13 3 1 90

Eğitimin mevcut işlerinize olan 
katkısı

12 4 1 88

Bilgi ve Tecrübesini kolaylıkla 
aktarabilmesi

16 1 99

Uygun dil ve seviye seçebilmesi 17 100

Senum Tekniği ve Beceresi 16 1 99

Katılımı sağlaması ve ilgiyi yüksek 
tutması

15 2 97

Sorulara etkin cevap verebilmesi 16 1 99

Uygulamaya yönelik örnekler 
vermesi

16 1 99

Süreyi dengeli ve verimli 
kullanması

16 1 99

Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü ile kurumumuz 
tarafından düzenlenen 

organizasyonla bünyesinde Ar-Ge ve 
Tasarım Merkezi açacak işletmelere 
sağlanan destek, hibe ve teşvikler 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Meclis 
toplantı salonunda gerçekleşen 
toplantıda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı uzmanı Ekrem Türker 
Fidan’ın sunumuyla bilgilenen 
üyelerimiz toplantı sonunda soru ve 
cevaplarla detaylı bilgi aldılar. 

AR-GE MERKEZLERİ ARTIRILMALI
Ülkemizde firmaların Ar-Ge 
çalışmalarına ayırdıkları bütçenin 
yetersiz olduğuna değinen Bakanlık 
Uzmanı Ekrem Türker FİDAN, Ar-Ge ya 
da yeni tasarımlar sayesinde katma 
değeri artırılmış ürün ya da hizmetlerin 
ülke ekonomisine sağlayacağı katkı ile 
2023 hedeflerine daha kolay 
ulaşılacağına değindi. 
Gelişmiş ülke ekonomilerinin ortak 
özelliklerinin Ar-Ge ve tasarım 
faaliyetlerinin gelişmiş olmasından 
bahseden Fidan, ülkemizde sağlanan 
hibe ve desteklerle bu kültürün 
bakanlıkça yaygınlaştırılmaya 
çalıştığını sözlerine ekledi.

ÜYELERE AR-GE VE TASARIM 
DESTEKLERİ ANLATILDI

Geçtiğimiz günlerde KOSGEB 
başkanlığı tarafından açıklanan 
KOBİGEL proje teklif çağrısı 

kapsamında imalat sektörüne yönelik 
300.000 TL hibe ve 700.000 TL faizsiz 
kredi verilmesine yönelik çağrı hakkında 

üyelerimize kapsamlı 
bir bilgilendir-
me yapıldı. 
Meclis toplantı 
salonunda 
gerçekleştiri-
len bilgilendir-
me toplantısı ile 
üyelere proje 
hazırlama aşamasın-
da izlemeleri gereken 
yollar da anlatılarak 
bilgilenmeleri sağlandı.

PROJE DESTEĞİ 
SUNACAĞIZ

Proje bazlı hibe ve 
kredilerin amacına 
uygun olduğunu ve bu 

tür desteklemelerin imalatı doğrudan 
artıracağını anlatan Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN “Bu tür destekler 
doğrudan imalat sektörüne makine-ekip-

man, personel ya da yazılım karşılı-
ğında sağlandığından kaynağın 

verimsiz kullanılması söz 
konusu değil. Proje karşılığında 
verilen bu tür desteklerde işlet-
melere kullanmak istedikleri 

parayı ne yapacaklarını anlat-
maları talep ediliyor. Bu sayede 

paranın doğrudan üretime girmesi 
sağlanıyor. Bu tür projelerin ekonomiyi 
hızlı büyüteceğine inanıyoruz. Bu sebeple 
kurumum personelimiz  tarafından proje 
hazırlamak isteyen herkese destek 
sunacağız. Üyelerimiz takıldıkları her 
konuda kurumdaki yetkili personelimizle 
iletişime geçebilirler” ifadelerine yer 
verdi.

İMALAT SEKTÖRÜNDEKİ ÜYELER BİLGİLENDİRİLDİ
KOSGEB Tarafından Yayımlanan İmalat Sektörüne Yönelik 300.000 TL Hibe ve 700.000 TL  

Faizsiz Kredi İmkanı Sunan KOBİGEL Proje Teklif Çağrısı Bilgilendirmesi Yapıldı

SORULAR 100 75 50 25 0 SONUÇ (%)

Eğitimin amacına uygunluğu 25 6 95

Eğitim içeriğinin güncelliği 24 6 1 94

Eğitimde kullanılan ekipman 
yeterliliği

26 5 96

Eğitimin kişisel gelişiminize 
katkısı

20 10 1 90

Eğitimin mevcut işlerinize olan 
katkısı

17 10 4 85

Bilgi ve Tecrübesini kolaylıkla 
aktarabilmesi

25 6 95

Uygun dil ve seviye 
seçebilmesi

26 5 96

Sunum Tekniği ve Beceresi 25 6 95

Katılımı sağlaması ve ilgiyi 
yüksek tutması

22 9 93

Sorulara etkin cevap 
verebilmesi

25 6 95

Uygulamaya yönelik örnekler 
vermesi

22 9 93

Süreyi dengeli ve verimli 
kullanması

25 6 95

03.10.2017

10.08.2017

13.09.2017

Kredi Kefalet Fonu tarafından sağlanan kredi hacimlerinin yetersizliğini dile 
getiren üyelerimizin bu taleplerini gerekli mercilere aktararak kefalet 
oranının artıralarak daha fazla kobinin bu fondan yararlanması sağlandı.

KREDI GARANTI FONUNUN KEFALET ORANI ARTTI
İstihdam sefereberliğinin daha etkin bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için 
üyelerimizden aldığımız bilgiler ışığında talep ettiğimi İşveren Desteği ile 
ilgili düzenlemelere olumlu yanıt aldık. İşverenlerin çalıştırdıkları işçileri 
için maaş ve SGK Prim Desteği almalarına katkıda bulunduk.

ISTIHDAM DESTEK PAKETLERI AÇIKLANDI

Eğitim
talepleriniz için 
lütfen okutunuz
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Ülke genelinde 
olduğu gibi 
bölgemizde de bol 

miktarda bulunan aile 
şirketleri, yapısal olarak 
zorlandığı kurumsallaş-
ma hakkında bilgilendi-
rildi. Kurumsal anlamda 
danışmanlık sunan bir 
firma üyelerimize 
Kurumsallaşma ve 
Profesyonel İşyeri 
Yönetimi konularında 
eğitim verdi.

Kuru-
mumuz 
konfe-
rans 
salo-
nunda 
gerçek-
leşen 

eğitimin temel konusu 
işletmelerin ve aile 
şirketlerinin kurumsal-
laşması oldu. Eğitimde 
şirketlerin büyümesi ve 
gelişmesi adına kurum-
sallaşmanın önemine 
vurgu yapıldı. Bu 
anlamda işletmeler için 
stratejik hedefler 
koymak, stratejik ve 
finansal planlamalar 
yapmanın kaçınılmaz 
olduğuna değinildi. 
Bunun dışında yatırım-
lar konusunda raporla-
malar yaparak, uygun 
vade ve maliyet kayna-
ğının temininin sağlan-
masının firmaların 
gelişimine sağlayacağı 
katkılar anlatıldı.

Odamız Yön. Krl. Bşk. Nuri ARSLAN, 
geçtiğimiz günlerde Aydın Ticaret 
Borsası yeni Yön. Krl. Bşk. Fevzi 

ÇONDUR’ a bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Başkan Nuri ARSLAN’ ı, Aydın Ticaret 
Borsası Yönetim Krl. Bşk. Fevzi 
ÇONDUR, Meclis Başkanı A.Bahri 
ERDEL, Yön. Krl. Bşk. Yrd. Cengiz ÜLGEN 
ile Meclis Üyeleri Adnan BOSNALI, Ali 
ÇEVİK ve Genel Sekreter Neslihan KOÇ 
birlikte karşıladı.
Ziyaret esnasında yapılan 

müzakerelerde Nuri ARSLAN, Fevzi 
ÇONDUR’ a yeni Başkanlık görevinin 
hayırlı olması temennilerinde 
bulunurken, İki Başkan ilerleyen 
dönemlerde NTO ile ATB arasında ortak 
iş birliğiyle hayata geçirilebilecek 
çalışmalar ve projelere yönelik 
istişarelerde bulundu. 
Yapılan görüşmelerin sonunda Fevzi 
ÇONDUR, Başkan Nuri ARSLAN’ ı 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, teşekkürlerini dile getirdi.

ODAMIZDAN  KURUMSALLAŞMA HAMLESİ

Aile Şirketleri Bilgilendirildi
İŞLETMELERDE KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ

Değerlendirme yapan kişi sayısı: 27   Ankette yer alan soru sayısı: 13 

GENEL DEĞERLENDİRME SONUCU  : 76

1. Soru: Eğitimin amacına uygunluğu l 2. Soru: Eğitimin içeriğinin 
güncelliği l 3. Soru: Eğitimin süresi l 4. Soru: Eğitimde kullanılan 

ekipman yeterliliği  l 5. Soru: Eğitimin kişisel gelişiminize katkısı l 6. 
Soru: Eğitimin mevcut işinize olan katkısı l  7. Soru: Bilgi ve tecrübesini 
kolaylıkla aktarabilmesi l  8. Soru: Uygun dil ve seviye seçebilmesi l 

9. Soru: Sunum tekniği ve becerisi l  10. Soru: Katılımı sağlaması ve 
ilgiyi yüksek tutması  l  11. Soru: Sorulara etkin cevap verebilmesi l  

12. Soru: Uygulamaya yönelik örnekler vermesi . l 13. Soru Süreyi 
dengeli ve verimli kullanması

90 100 90 90 100 100
0 0 90 60 10 10

98 100 50 100 90 90
90 90 80 100 60 70
90 90 90 70 70 80
95 80 60 80 60 70
100 90 70 80 90 80
90 100 90 90 100 90
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100 100 80 100 100 70
85 85 75 75 85 80
100 100 50 50 100 100
30 40 60 80 40 20
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80 95 70 80 70 80
55 60 45 45 65 70
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80 40 60 50 30 30
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10 0 0 0 0 10 10
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75 70 40 50 95 30 80
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90 100 100 90 90 90 90
100 100 100 100 100 100 100
90 90 100 80 76 50 100
95 90 90 90 100 99 100
80 80 85 70 80 80 90
85 85 90 90 90 85 80
80 80 70 70 70 80 70
90 70 60 60 40 50 60
80 80 90 80 90 80 90
100 90 90 90 90 90 90
85 85 85 70 85 95 70
100 100 100 100 100 100 50
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85 85 80 75 80 80 75
60 55 45 45 45 55 55
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50 60 60 40 70 20 70
50 50 50 50 50 50 75
80 90 85 80 100 100 90
78 76 74 71 76 72 76

BAŞARI 
HIKAYELERI
Ahmet AYDIN / MIKADO PIDE

Ben Ahmet Aydın, 31.01.1955 doğumluyum. Pidecilik sektöründe 

çalışmaya 22 yaşında başladım. Başkasının yanında 2,5 yıl 

çıraklık yaptıktan sonra bu işle ilgili tecrübe kazandım ve daha 

sonra kendi işyerimi “Mikado Pide” adı ile açmaya karar verdim. 

1982 ve 1983 yaz sezonunda Marmaris’te de şube açarak 

burada hizmet verdim. Böylece bölgede şubeleşen ilk lokanta 

olmayı başardım. Daha sonra işyerimi yenilemeye ve büyütmeye 

karar verdim. Kaymak, peynir ve et gibi sürekli olarak kullandığım 

ürünlerimi temin ettiğim tedarikçilerimin hep aynı olmasına özen 

gösterdim. Bu sayede müşterilerimin alışkın olduğu lezzetten 

ödün vermeden müşteri potansiyelimi büyük oranda artırdım. 

Bir süre sonra daha büyük bir yerde hizmet vermeye başladım. 

Ayrıca birçok TV programında pidelerimiz tanıtıldı. İlk olarak 1996 

yılında TRT kanalında 

bir yemek programında 

pidelerimizin tanıtımına 

yer verildi. Daha sonra 

Mehmet Yaşin’in 

“Lezzet Durakları” ve 

Vedat Milor’ ün “Tadı 

Damağımda” isimli 

program ekiplerini 

de ağırladık. Bu gibi 

programlar aracılığıyla 

kendimizi Türkiye 

çapında tanıtma 

fırsatı bulduk ve çok 

sayıda ünlü pidemizi 

yemeğe geldi. Aynı 

zamanda gazetelerde 

de “Türkiye’nin İlk 10 

Pidecisi” listesinde 

yer almayı başardım. 

Tüm bunlar dışında 

tedarikçi ve personeli 

değiştirmemenin 

ve hep aynıları ile 

çalışmanın getirdiği 

avantajlar büyümemde 

önemli bir faktör oldu.

16.10.2017

%76
Memnuniyet Oranı

Sanayi alanlarının yeniden belirlenmesi için odamızında görüşü 
alınarak Buharkent Belediyesi tarafından yapılan imar çalışmasında 
sona gelindi. 

BUHARKENT ILÇEMIZIN SANAYI BÖLGESI SORUNU

NAZİLLİ TİCARET ODASI 
HABER BÜLTENİ

Yeni Sanayi Mahallesi 
Şehit Naci Ülker Bulvarı No:18 

09900
Nazilli /AYDIN

T: 0 (256) 315 9 315 
  F: 0 (256) 315 9 444

www.naztic.org.tr 
circlefacebook /naztic

İMTİYAZ SAHİBİ 
Nazilli Ticaret Odası Adına 

Nuri Arslan 
Yönetim Kurulu Başkanı

Lütfi ÖZKAL 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

Yerel Süreli Yayın 
Yıl:11 Sayı: 93 - Ocak 2018

Grafik Tasarım

Bozdoğan 
Kaymakamına 
Ziyaret

Kurumumuz başkanlarından

Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri 
ARSLAN, Meclis Başkanımız 
Gürdal YÜZÜGÜLER ve Meclis 

Başkan Yardımcımız İsak AKGÜN, 
Bozdoğan Kaymakamı Murat AKYÜZ’ ü 
ziyaret ederek fikir alışverişinde 
bulundular. Bölge ekonomisi hakkında 
görüşmeler gerçekleştirilen ziyarette 
daha önce Nazilli Ticaret Odası 
tarafından tespit edilen sorunlar ve 
çözüm önerileri hakkında Kaymakam 
Murat AKYÜZ’ e detaylı bilgilendirme 
yaptılar. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’dan 
AYDIN TİCARET BORSASI’NA ZİYARET

29.11.2017

Konsey toplantılarında üyelerimizin sürekli dile getirdiği bu konuyu TOBB aracılığı ile 
Bakanlık yetkililerine aktararak çözüme kavuşmasını sağladık.Artık vergisini düzenli 
ödeyen %5 daha az ödeyecek.

SIGORTASINI VE VERGISINI DÜZENLI ÖDEYEN IŞLETMELERE INDIRIM UYGULAMASI

12.11.2017
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Geçtiğimiz günlerde Nazilli 
Kaymakamlığı kurumumuz 
Meclis Toplantı Salonunda 

Muhtarlar Toplantısı organize etti. 
Nazilli Kaymakamı İbrahim KÜÇÜK’ 
ün Başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya ilçe genelindeki mahalle 
muhtarları katılım gösterdi. Ayrıca 
bazı kamu kurum ve kuruluşu 
yöneticilerinin de yer aldığı toplan-
tıda mahallelerin sorunları ve bu 
sorunlara yönelik çözüm önerileri 
tartışıldı.

Muhtarlar Toplantısına Ev Sahipliği Yaptık

Kaymakamlık Eğitim Güvenliği Toplantısı  
Konferans Salonumuzda Gerçekleştirildi

İsrafları Ortadan Kaldırın, 
Maliyetleri Düşürün

Yrd. Doç Dr.  Engin ÇAKIR  
Adnan Menderes Üniversitesi  
Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
İşletme Bölümü

Kıymetli okurlar,
İşletmeler bu zamana dek süreçlerinin 
iyileştirilmesi, maliyetlerin azaltılması 

üzerine birçok teknik ve uygulama kullandı. 
Bu yöntemlerden biri olan yalın üretim, 
israfın ortadan kaldırılması üzerine 
kurulmuş bir teknik olarak karşımıza 
çıkmıştır. Dünyadaki birçok işletmede ve 
ülkemizdeki özellikle büyük ölçekli 
işletmelerde yalın üretim tekniğinin 
uygulanması ile büyük başarıların elde 
edildiğini duymaktayız. Ülkemiz 
işletmelerinin %99’unu oluşturan 
KOBİ’lerde ise, yalın üretim tekniğinin çok 
fazla bilinmediği, bilinse de uygulamaya 
geçirilmediği ortadadır. KOBİ’lerle yapılan 
görüşmelerde, sürekli olarak para 
kazanmanın zorluklarından bahsedilirken, 
israfların görmezden gelindiğini ve 
iyileştirme fırsatlarının kaçırıldığını 
söyleyebiliriz. Önemsenmeyen, küçük 
problemler olarak görülen birçok israf 
kaleminin ortadan kaldırılması ile büyük 
tasarruflar sağlanabilir. Ancak, israfların 
görmezden gelinme durumu ile karşı 
karşıya kalınırsa; rekabet gücünde de 
zayıflığa yol açabilecektir. Benjamin 
Franklin’in dediği gibi “küçük 
harcamalardan sakının, ufak bir delik 
koskoca gemiyi batırmaya yeter”.
Peki nedir bu israf?
İsraf, tüm süreçlerde değeri olmayan 
faaliyetlerdir. Yalın üretimin ise odak 
noktası israfların ortadan kaldırılmasıdır. 
KOBİ’lerin sürekliliği ve rekabet gücünün 
iyileştirilebilmesi için, müşteriye değer 
katmayan her şeyin ortadan kaldırılması 
önem arz etmektedir. 
Yalın üretim tekniğinde 7 temel israf ortaya 
konulmuştur. Bu israflar şu şekilde 
karşımıza çıkmaktadır:
1.  Fazla üretimden kaynaklanan israf 

(müşterilerin taleplerinden fazla üretim 
gerçekleştirilmesi durumu),

2. Bekleme zamanından kaynaklanan israf 

(üretim hattı içerisindeki makineler, 
operatörler, malzemeler gibi işletme 
için maliyet oluşturan unsurların 
beklemesi durumu),

3. Taşıma israfı (iş istasyonları arasında 
gereksiz taşımaların zaman ve kaynakta 
kayba neden olması durumu),

4. Gereksiz iş süreçleri ve karmaşıklık 
israfı (yapılan işlemlerin müşteri 
beklentisine göre yapılmaması, üretim 
hattında kafa karışıklığına yol açacak 
süreçlerin sade hale getirilmemesi 
durumu),

5. Her türlü stok israfı (ihtiyaç fazlası 
üretilen her malın stoklanması 
durumu),

6. Gereksiz hareket israfı (malzeme ve 
çalışanların fazladan hareket etmesi 
durumu),

7. Ürün kusurlarından kaynaklanan 
yeniden işleme israfı (üretilen mamulün 
/ yarı mamulün kusurlu olması 
durumunda hurdaya ayrılması ya da 
yeniden işlenmesi durumu).

İşletmelerde, müşteriye değer katmayan bu 
israflardan biri ve birkaçı var ise, işletmenin 
bulunduğu sektörde rekabet edebilmesi 
zorlaşmaktadır.
KOBİ’ler için zor olan ya da zor gibi 
görünen israfların ortadan kaldırılması için 
izlenecek aşamalar şu şekilde olmalıdır:
• Yönetim kademesinin çalışanlar ile 

beyin fırtınası yaparak, israfların neler 
olduğunu ortaya çıkartılması,

• Bu israfların ortadan kaldırılması 
üzerine çeşitli fikirlerin geliştirilmesi,

• İsrafların ortadan kaldırılarak, 
maliyetlerde iyileştirmelerin sağlanması. 

Böylelikle KOBİ’ler, fiyat avantajı elde 
ederek, rekabet güçlerini arttırabilecektir. 
İsrafları yok ederek, maliyet avantajına 
sahip olacak olan bu KOBİ’ler, yalın üretime 
ait diğer teknikleri de benimsemek 
isteyecek, yalın üretime tam anlamıyla 
geçişte ivme kazanacaktır. 

Yeni hizmet binamızda yer alan ve 
500 kişilik kapasitesiyle ilçemizin 
en büyük Konferans Salonunda 

gerçekleştirilen toplantıda, Nazilli 
Kaymakamı İbrahim KÜÇÜK, Nazilli İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Şakir Cihan KOÇYİ-
ĞİT, Nazilli İlçe Yazı İşleri Müdürü 
Hüseyin UYSAL, Nazilli İlçe Emniyet 

Müdürü Bünyamin DAŞDEMİR, Nazilli 
İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen 
Yalçın GÜRENCİ ’nin konuşmacı olarak 
katıldıkları toplantıya Nazilli’de görev 
alan Muhtarlar, Okul Müdürleri ve Okul 
Aile Birliği Başkanları da katıldı.  
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ın 
da katıldığı programda, okullarda 

güvenliğin azami ölçüye çıkartılması,  
güvenlik kameralarının takılması ve 
Kent Güvenlik Yönetim Sistemine 
entegrasyonu, uyuşturucu ve uyarıcı 
maddelerle mücadele, öğrencilerin 
güvenli bir şekilde servislerle taşınması 
ile gün ışığından daha fazla istifade 
etmeleri vb. konular üzerinde görüşüldü.

08.09.2017

06.04.2017
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BASINDA BİZ BASINDA BİZ
2017.09.17  Dört yılda 

ezber bozdular

2017.08.03 Hükümete 
7 maddelik çağrı

2017.02.16 Çifte standart 
uygulanıyor

2017.09.21 NTO Başkanı Nuri 
Arslan’dan basın açıklaması

2017.11.24  NTO 
mali müşavirlerle buluştu

2017.05.03  Nazilli
Belediyesi’ne teşekkür ziyareti

16 17



Bölge Toplantılarında ilk kez biz dile getirdik. Destek çığ gibi büyüdü. Nazillimize üniversite 
kazandırılması için Kaymakamlığımız, Belediyemiz ve diğer STK’lar ile beraber Ankara’da dahil 
birçok platformda ziyaretler ve lobi faaliyetleri gerçekleştirdik. Üniversitemizin takipçisi olacağız.

SÜMER ÜNIVERSITESI’NIN AÇILMASI

BASINDA BİZ

2017.04.13 NTO Bakanlık 
uzmanlarını ağırladı

Atıl durumdaki Nazilli Eski Devlet Hastanesi ve Polis Okulu sorununu sürekli gündemde 
tutarak çözüme kavuşması için ilgili kurum, kuruluşların yetkilileri ile bakan ve milletvekilleri-
ni bilgilendirdik. Eski polis okulu Hükümet Konağı olarak bir kamu kurumu olma aşamasında.

NAZILLI ESKI DEVLET HASTANESI VE POLIS OKULU SORUNU

BASINDA BİZ
2017.09.28 Nazilli Ticaret 

Odası’nın icraatları
2017.05.05 Uzun yaşam köyü 

projesi için konşma
2017.03.17  Arslan’dan 

Bakana dosya

2017.04.06 NTO artan 
kalitesini tescilledi

2017.03.02 NTO işverenlere  
istihdam bilgilendirmesi yaptı

2017.06.05 Milletvekillerine gözdağı
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Sigorta Acenteliği faaliyet gösteren üyelerimizin KOSGEB destekleri kapsamına alınması 
taleplerini yetkililere aktardık ve olumlu sonuçlar elde ettik. Artık sigorta acentelerimiz de 
KOSGEB desteklerinden faydalanabiliyor.

SIGORTACI ÜYELERIMIZ         KAPSAMINA ALINDI

BASINDA BİZ
2017.09.28 NTO Başkanı 

Arslan’ın icraatları

Finansman sorunu yaşayan üyelerimiz için dile getirdiğimiz 0 faizli işletme kredisi ile 
binlerce üyemize KOSGEB tarafından finansman desteği sağlandı. Nefes Kredisi kapsamında 
da üyelerimize 3 Milyon 500 bin TL düşük faizli kredi desteği imkanı sağladık.

FINANSMAN DESTEĞI SAĞLADIK

BASINDA BİZ
2017.01.04 Cumhurbaşkanı istedi 

NTO yaptı
2017.10.05  NTO 

girişimciliğin markası

2017.10.12 ‘Bölge ekonomisi  
olumsuz etkilenir’

2017.08.04 NTO’da Aydın’ın 
öncelikleri belirlendi

2017.03.07  ‘Efeler  
ticaret odası olsun’ 2017.04.27 NTO üyelerine 

proje döngüsü eğitimi
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2017.09.12 NTO ya  
üniversite indirimi

BASINDA BİZ BASINDA BİZ
2017.09.22 ‘Bizim apolet derdimiz yok’

2017.03.22 NTO kurumsal 
eğitimlere hız verdi

2017.09.28 Nazilli Ticaret 
Odası’nın hizmetleri

2017.02.28 Hizmetin 
Nazillide’ki adresi: NTO

2017.02.20 NTO yapı 
fuarına katıldı

2017.03.02 Nuri Ars-
lan;  ‘ÖTV indirimi   
değerlendirilmeli’

2017.04.12 Sigorta acenteleri 
KOSGEB  kapsamında

22 23



2017.03.14 NTO Proje 
ekibinden ziyaret

2017.09.08 NTO  
altın çağını yaşıyor

2017.04.06 Üniversite ve 
sanayi iş birliği vurgusu

2017.03.22 
Ortaklaşa çalışma

2017.05.30  NTO hizmette 
sınır tanımıyor

BASINDA BİZ BASINDA BİZ

2017.08.03 NTO’nun 
Bozdoğan ziyareti

2016.04.05 NTO üyeleri 
fuarlarda stand açtı

2017.02.16 
 Atçalı firmaya  

Arslandan plaket

2017.10.26  
Kurumsallaşma eğitimi

2017.09.15 ARGE ve tasarım 
destekleri anlatıldı

2017.03.02 Nazilli ve Antakya 
arasında kardeşlik köprüsü
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2017.10.05  NTO imalat 
sektörünü bilgilendirdi

2017.08.01  Arslan; ‘Meslek liseleri yetersiz’ 2017.08.29 ‘Arslan kükredikçe Nazilli kazanıyor’

2017.08.10  Arslan; ‘Yatırımcının 
önü açılmalı’

BASINDA BİZ BASINDA BİZ

2017.08.11 Nazilli Ticaret Odası 
ilçeleri bilgilendirdi

2017.10.27  NTO’da Otomotiv 
ara seçimleri yapıldı

2017.08.17 TKDK  
yetkilileri ile buluşma
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2017.07.05 Arslan; ‘Ülkeye ihanet 
olduğunu düşünüyoruz’

2017.08.29 Aydın Valisi Köşger’in 
NTO ziyareti

BASINDA BİZ BASINDA BİZ

2017.04.06 NTO İzmir mermer 
fuarı ile Konya fuarına katıldı

2017.09.20  NTO 
hizmetlerini anlattı
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Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile 
Meclis Başkanı Gürdal YÜZÜGÜLER 
ziyaretler ile Nazilli’nin ve kurumumuz 

sorumluluk alanında bulunan ilçelerdeki 
sektörel piyasaların nabzını tutmaya devam 
ediyor. Yapılan ziyaretlerde üyelerin mağdur 
olduğu birçok konuda görüşmeler 
gerçekleştiren Başkanlar ilçe sorunları 
hakkında üyeler tarafından özellikle 
çözümlenmesi istenen bazı konularda 
gerekenlerin yapılacağını da iletti. Ayrıca 
üyelerin Oda hizmetlerinden duydukları 
memnuniyet oranını artırmak için fikir 
önerilerini aldılar. Sorumluluk sahamızda 
bulunan ilçelerdeki üyelere yapılan ziyaretlerin 
ardından her ilçenin sorunlarının farklı 
olduğuna değinerek, bu sorunları bizzat 
üyelerden aldıkları görüşler çerçevesinde 
derlediklerini ve çözüme kavuşturulması üzere 
yetkili mercilere ilettiklerini aktardı. 
Başkan ARSLAN, yaptıkları üye ziyaretleri 
sayesinde üyelerin işyerlerini görme fırsatı 
yakaladıklarını ve aynı zamanda sektörel 
konulardaki gelişmeler ya da sorunlar 
hakkında daha geniş bilgi sahibi olduklarını da 
sözlerine ekledi.

ÜYELERİMİZİN  
GÖRÜŞLERİNİ  

ÖNEMSİYORUZ
Üye ziyaretlerine önem veren 

Oda Başkanlarımız sık sık 
gerçekleştirmiş oldukları 
ziyaretlerde üyelerimizin 

sorunlarını dinlemeye ve konuyla 
ilgili yetkililerle iletişime geçerek 

çözüm üretmeye çabalıyor. 
03.10.2017

İNCİRCİ ÜYELERE ZİYARET   06.09.2017
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BOZDOĞAN ÜYE ZİYARETLERİ 21.09.2017BOZDOĞAN MERMERCİ ÜYELERE ZİYARET 21.09.2017
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YENİPAZAR ÜYE ZİYARETLERİ 23.09.2017

26.09.2017
TARİHLİ 

ÜYE ZİYARETİMİZ

28.09.2017 TARİHLİ  ÜYE ZİYARETLERİMİZ

KARACASU  ÜYE ZİYARETLERİMİZ 04.10.2017
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Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN Odamıza yeni kayıt yaptıran 

firmaların birçoğunun açılış 
törenlerinde yer aldı. Yakın zamanda 

faaliyete başlayan “Artı İletişim” ikinci 
şubesi, Şanlı Kebap, Çağlayan Petrol, 

Soylu AVM ve gibi üye 
işletmelerimizin kurdele kesme 

törenini gerçekleştiren Başkan Nuri 
ARSLAN, bu yeni işletmelerin 

ilçemize hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Ayrıca bu gibi girişimlerin 
Nazilli’de ticari hayatın gelişmesine 
katkı sağlayacağını düşündüğünü 

belirtti.

Yeni Üye 
Açılışları

02.10.2017 TARİHLİ ÜYE ZİYARETLERİMİZ

07.10.2017
TARİHLİ

ÜYE ZİYARETİMİZ 12.10.2017 
TARİHLİ ÜYE
ZİYARETİMİZ

16.10.2017 
TARİHLİ ÜYE
ZİYARETİMİZ

İhtiyacı ve önemini gerekli plaformlarda sürekli dile getirdiğimiz 
Karacasu Devlet Karayolu önemli ölçüde tamamlanmış, eksik 
giderme çalışmaları devam etmektedir. Yol kullanılabilir durumdadır.

KARACASU ILÇEMIZDEKI D-100 KARAYOLU ILE ILÇE ARASINDAKI BAĞLANTI YOLU
29.12.2017

16.08.2017

28.09.2017

10.08.2017

38 39



1 Ekim 2017 de yapılması planlanan ancak daha sonra ertelenen Oda seçimleri öncesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile Meclis Başkanı Gürdal YÜZÜGÜLER düzenle-

dikleri basın bilgilendirme toplantısında 4 yıllık faaliyetlerini anlattılar.

Kıymetli basın mensupları hepini-
ze katılımlarınızdan dolayı 
teşekkür ederim.

2013 Mayıs ayında devraldığımız 
bayrağı hep daha ileriye taşımaya 
çalıştık. Ekibimizle çıktığımız yolda 
birçok yeniliğe imza atmaya çalıştık. 
Öncelikli olarak bu süreçte kurumumu-
za sağladığınız desteklerden dolayı 
şahsım, Yönetim Kurulum ve Meclisimiz 
adına sizlere teşekkürlerimi sunarım.
Yapmış olduğumuz hizmetlerin tama-
mında üye odaklı hareket etmeye gayret 
ettik. Belge ücretlerini kaldırarak, toplu 
anlaşmalar yaparak üyeye doğrudan 
gelir sağlayıcı hizmetler sunmaya 
çalıştık. Oda giderlerinden 3.000.000 TL’ 
nin üzerinde tasarruf sağladık. Bu 
tasarrufu sağlarken hizmetten hiçbir 
zaman ödün vermedik. Daha kaliteli ve 
daha faydalı hizmetler sunmaya devam 
ettik. Bölgemizde girişimciliğin gelişmesi 
için kurslar düzenledik ve girişimci 
adaylarına ücretsiz danışmanlık hizmeti 
sunduk. Yüzlerce yeni girişimin hayata 
geçmesine vesile olduk.
Üyelerimizin hibe ve desteklerden daha 
rahat ve daha çok faydalanması için 
yatırım destek ofisimizde bütün iş ve 
işlemleri ücretsiz olarak sunmaya devam 
ediyoruz. Hibe ve teşvikler hakkında 
sürekli bilgilendirmeler ve eğitimler 
düzenliyoruz. Bu sayede hiç haberi olma-
yan yüzlerce işletmeye personel desteği, 
tanıtım desteği, sıfır faizli kredi desteği 
gibi birçok destek için aracılık yaptık.
NAZILLI TICARET ODASI olarak yöneti-
minde yer aldığımız Organize Sanayi 
Bölgesinde 5 olan fabrika sayımızı sayın 
kaymakamımız ve Belediye Başkanımı-
zın da özverili çalışmaları ile 30’un 
üzerine çıkardık.
Bölgemizin sorunlarını tespit ederek 
yetkililere sürekli olarak bu sorunları 

ilettik. Bugün sigortacılarımız KOSGEB 
desteklerinden faydalanıyorsa, vergisini 
düzenli ödeyen müteşebbisaimiz daha 
az vergi ve SGK primi ödüyorsa, şirket 
kurmak isteyen bir kişi bütün işlemlerini 
başka hiçbir kuruma gitmeden odamız-
da yarım saat içerisinde çayını ve 
kahvesini yudumlarken yapabiliyorsa 
bizim çalışmalarımız ve lobi faaliyetleri-
miz sayesindedir.
Yine bugün bölgemizde 
konuşulan ve destek 
gören Sümer 
Üniversitesini de 
gündeme ilk 
taşıyan kurum 
biziz. Bu ve 
benzeri 
birçok 
sorunu 
tespit 
ederek çözü-
müne 
doğrudan ya 
da dolaylı 
olarak katkı 
sağlamaktan 
dolayı gururluyuz. 
Sorunları tespit 
etmeye ve takipçisi 
olmaya devam edeceğiz.
Üyelerimizin ticaretinin gelişmesi için 
fuarlara katılmaya ve mümkün olduğun-
ca üyelerimize stand desteği sunmaya 
gayret ediyoruz. İlk defa bizim fuarları-
mızla yurtdışına açılıp sonrasında 
onlarca ülkeye ihracat yapan firmaları-
mızı görmek bizleri fazlasıyla memnun 
ediyor. Fuar katılımlarını ve stand 
desteklerimizi sağlamaya artırarak 
devam edeceğiz.
 Çok kısa bir süre içerisinde internet 
üzerinden üyelerimizin işlemlerini 
yapabilecekleri dijital dönüşüm projesini 

hayata geçiriyoruz. Üyelerimiz bütün 
belge taleplerini, aidat ödemelerini ve 
yazışmalarını internet ortamından 
gerçekleştirebilecekler.
Yeni hizmet binamızı tamamen üye 
odaklı olarak faaliyete geçirmiş bulun-
maktayız. Üyelerimizin iş görüşmeleri 
yapabilecekleri ofisler, toplantı odaları, 

eğitim salonları bütün altyapıları 
ile üyelerimizin hizmetine 

sunulmuş durumda.  
Bölgemizin en 

büyük ve 
kapsamlı 

konferans 
salonumu-
zu da 
tamamla-
yarak 
hizmete 
açmış 
bulun-
maktayız.
Bölge 

sorunlarını 
gündemde 

tutmak, onları 
yetkililere 

aktarmak, fuar 
katılımlarını artırmak, 

uzun yaşam köyü projesi-
ne başlamak ve daha birçok 

faaliyetlerimizi gerçekleştirmek için 
zamana ihtiyacımız var.
Kanunlar gereği ekim ve kasım aylarında 
yapılması gereken oda seçimleri için 
Yönetim Kurulumuz Nazilli Ticaret 
Odası’nın seçim gününü 1 Ekim 2017 
Pazar günü olarak tespit etmiş bulun-
maktadır. Bugüne kadar çalışmalarımız-
da desteklerini esirgemeyen Meclis 
üyelerimize, Yönetim Kurulu üyelerimize, 
Komite üyelerimize ve emeği geçen 
bütün üyelerimize şükranlarımı sunarım.

Personelin beklentilerini dinlemek, 
birbirleriyle olan uyumu artırmak ve 
görüş / önerilerini almak maksadıyla 

geçtiğimiz günlerde iki farklı etkinlik 
düzenlendi.  Bu amaç doğrultusunda 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile 
Oda personeli geçtiğimiz günlerde iki kez 
üst üste düzenlenen kahvaltı etkinlikle-
rinde bir araya geldi. Bu etkinliklerin 
ardından toplantılar gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen toplantılarda Başkan 
Nuri ARSLAN, çalışanların birimlerine ve 
mevcut durumlarına ilişkin görüşlerini 
ayrı ayrı dinledi. Yeni binada üye hizmet-
leri anlamında yapılabilecek katkılar ve 
gelişim önerileri üzerine yorumlar yapıldı. 
Ayrıca tüm personelin işyerindeki mevcut 
sorunları ele alındı ve bunların çözüm 
önerileri tartışıldı. 

Başkan ARSLAN iletişim toplantılarında, 
personelin kurum içerisinde kendisini 
mutlu hissetmesinin önemli olduğunu ve 
bu durumun aynı zamanda üyelere 

verilen hizmetlere de olumlu olarak 
yansıyacağını düşündüğünü söyleyerek, 
Nazilli Ticaret Odası’nın tüm çalışanları 
ile bir aile olduklarını vurguladı.

Kurumumuz Yöneticileri ve 
Çalışanları Arasında İletişimi 
Güçlendirmek İçin Toplantı  
Ve Etkinlikler Düzenleniyor

2013 yılı başında Yönetim Kuru-
lu’nun yol haritası doğrultusunda 
kurumumuzun 4 yıllık Stratejik 

Planını oluşturduk. Çünkü biliyoruz ki 
başarıya giden yolda planlamalar 
yapmak, hedefler koymak ve amaçlar 
belirlemek şarttır. Aynı zamanda 
amaçlarımızı gerçekleştirme k adına 

Yönetim Kurulu dahil Odanın tüm 
organları ve personeline yönelik iş 
hedefleri belirledik. Yıllar bazına 
indirgenen hedeflerin, gerçekleşme 
durumlarının takibini de iki aylık 
periyotlarda yaptık. 2017 yılı Eylül ayı 
itibariyle oluşan tabloya baktığımızda 
dört yıl önce hedeflediğimiz tüm 

amaçlarımızın gerçekleştiğini görmek-
teyiz. Hedefler koymak ve bunları 
gerçekleştirmek Nazilli Ticaret 
Odası’na kalite anlamında birçok 
katkıda bulunmuştur ve bulunacaktır. 
Bundan sonraki süreçte de planlama-
lar yapmanın öneminin farkındalığı ile 
hareket etmeye devam etmekteyiz.

Hedeflerimizi Tutturduk, 
Yeni Hedefler Belirliyoruz

28.07.2017

02.06.2017

19.09.2017
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN, Meclis Başkanı Gürdal 
YÜZÜGÜLER, Aydın SMMO Başkanı Rıza 

YÖRÜYEN ve Nazilli Temsilcisi Serkan Akkaya’nın 
da katıldığı toplantıda Mali Müşavirlerin 
tavsiyeleri ve iyileştirme önerileri derlendi. 
Üyelere hizmetin artırılması ve iyileştirmesi için 
yapılan çalışmaların anlatıldığı toplantıya Mali 
Müşavirler yoğun katılım gösterdiler.
Mali Müşavirler Bizim Fahri Üyemizdir
Yaptığı konuşmada mali müşavirlerin üyeleri ile 
kendileri arasında önemli bir yerde olduklarını 
ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN, üyelerini kurumda sıklıkla mali 
müşavirlerin temsil ettiğini, bu sebeple üye ilgili 
her türlü beklenti ve şikayeti Mali Müşavirler 
nezdinde öğrenebileceklerini ifade eden 
ARSLAN, bu sebeple mali müşavirlerin de 
kendileri tarafından üye olarak kabul gördüğünü 
sözlerine ekledi. Başta Aydın SMMMO Başkanı 
Rıza YÖRÜYEN olmak üzere tüm katılımcılara 
teşekkürlerini ileten Başkan Arslan, toplantıların 
daha sık gerçekleştirilmesi gerektiğine inandığını 
ifade etti.

BAŞKAN YÖRÜYEN’ DEN  
ORTAK AKIL VURGUSU
Toplantıda söz alan Aydın SMMMO Başkanı Rıza 
YÖRÜYEN, kendilerine gösterilen ilgi ve alakadan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
yetkililerimize teşekkürlerini iletti. Birçok 
sorunun ortak akılla kolayca çözülebileceğini 
ileten YÖRÜYEN, bu tür toplantıların önemine 
vurgu yaptı.

Mali müşavirleri üyeleri ile arasında en önemli iletişim aracı olarak kabul eden kurumumuz, 
her sene düzenli olarak mali müşavirlerle toplantı düzenleyerek fikir alışverişinde bulunuyor

Mali Müşavirler İle Bir Araya Geldik

18.11.2017

Başarı Hikayeleri
NAZILLI ET LOKANTASI

1962 yılında aile büyüğümüz Mukaddes Akçil 
tarafından kurulan lokantamız “Nazilli Restaurant” 
adı ile faaliyete başladı. Kurucumuz mukaddes 
akçil’in 55 yıllık iş tecrübesi sayesinde büyük 
gelişme kayettik. Kendisinin disiplini, özverisi 

ve kararlılığı ile kısa sürede Nazilli ve çevresi 
dahil tüm Ege Bölgesi’nden müşteriler edinmeyi 
başardık. Bu başarıyı elde etmemizde kullandığımız 
malzemeleri doğal ve organik tercih etmemiz de 
etkili olmuştur. Aynı lezzet ve damak tadından 

ödün vermemek adına kuruluşumuzdan bu yana 
malzemelerin kalitesine çok önem veriyoruz. Dallıca 
devlet karayolu üzerinde bulunan lokantamız, 
yine kurucumuzun kontrolü ve denetimi altında 
işletmeciliği ise İlker Akçil tarafından yürütülmektedir.

TOBB AYDIN KADIN 
GİRİŞİMCİLER 
KURULU ODAMIZDA 
TOPLANDI
Aydın İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyeleri Aylık Olağan 
Toplantılarında Kurumumuz 
Bünyesinde Bir Araya Geldi

Hizmet Binamızda 
düzenlenen toplantı-
ya Başkan Esen 
TÜRKER, üyeler 
Şermin KIRICI, 
Şebnem ERDE-
MİR, Memnune 
URGANCI, Neyyire 
Nazan ELGÜN, 
Esma CEYLAN, Hülya 
SUYOLCU ve Kıymet 
ÇALIŞKAN katılım gösterdiler.

TOBB bünyesinde kadın 
girişimcilik konusunda 

genel politikalar 
geliştiren ve görüş 
oluşturulmasına 
katkıda bulunan 
kurul, il genelinde 

kapasite geliştirme 
desteği ile girişimci 

fikirlerin hayata geçiril-
mesi üzerine toplantılar 

düzenlemeye devam ediyor.

Adnan Menderes Üniversitesi 
Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nde İİBF Ekonomi 

Topluluğu tarafından düzenlenen 
programda ‘İş Hayatının Gerçekleri’ 
konulu bir seminer düzenlendi. 
Seminerde Odamızı Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN temsil etti. 
Başkan ARSLAN konuşmasında 
öğrencilere ders niteliğinde birçok 
nasihatta bulundu. Anlattıklarını 
realist örneklerle ifade etmeye 
çalışan ARSLAN bir örneğinde 
öğrencilere ehliyet almalarından 
ziyade araba kullanmayı öğrenmeleri 
gerektiğini belirterek, işverenlerin en 
iyi diplomaya değil; işi en iyi yapacak 
kişiye ihtiyaç duyduklarını ifade etti. 
Ve sözlerini şu şekilde sürdürdü: 
“Diploma işin ilk şartı olsa da işe 
girmek için yeterli değildir. Okul 
hayatı bitip iş başvurusu 

yaptıklarında ”İş Deneyiminiz Var 
mı?“ sorusuyla karşılaşacaklardır. 
Eğer bu sorunun cevabı negatif ise 
şansları bir o kadar azalır.” Ayrıca 
tüm bu sebeplerle mezun olana 
kadar iş deneyimi edinmenin önemli 
olduğunu ve bunu da staj yaparak 
edinebileceklerine de değindi ve 
devam etti: “Staj yapacak yerler 
arayın. Gerekirse ücretsiz staj yapın. 
Yeter ki mezun olduğunuzda 
alanınızla ilgili bir iş deneyiminiz 
olsun. Öz geçmişinizde bir firma, bir 
referans ve bir çalışma süresi yazsın. 
Bu durum ilerde birçok iş 
görüşmesine öz güvenle girmenizi 
sağlayacaktır. İşe alınma ihtimaliniz 
iki katı değil üç katı artacaktır. 
Çünkü İş işçiyle kazanç sağlar, 
başarılı iş daha çok kazanç anlamına 
gelir.  Bir kurumu kaliteli kılan 
çalışanlarıdır” dedi.

Nuri Arslan Öğrenciler İle “İş Hayatının 
Gerçekleri” Konulu Söyleşide Buluştu

23.11.2017

21.12.2017

42 43



Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından, 

tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde çalışmak 
isteyenlerin bilgi, beceri ve yetkinlikleri-
nin Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 
yayımlanan ulusal yeterliliklere uygunlu-
ğunu tespit etmek üzere ISO 17024 
Standardına göre sınav ve belgelendir-
me faaliyetlerini yürütmek üzere kurulan 
bir belgelendirme kurumudur.
Bu kapsamda Nazilli’de ikinci kez 
gerçekleştirilen sınavlar neticesinde 
başarılı olup belge almaya hak kazanan 
60 adaya belgeleri teslim edildi. Kurumu-
muz tarafından yürütülmekte olan 
Mesleki Yeterlilik Belgeleri (Ustalık 
Belgesi) sürecinde 2017 yılında 2. kez 
gerçekleştirilen sınavlar sonuçlandı. 
Yazılı ve uygulamalı sınavlar neticesinde 
başarılı olup belge almaya hak kazanan 
60 adaya Mesleki Yeterlilik Belgeleri 
teslim edildi. Belgeler sahiplerine, 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, 
Meclis Başkanı Gürdal YÜZÜGÜLER ile 
10. Meslek komitesi (İnşaat grubu) 
üyelerinin katılımıyla dağıtıldı. İnşaat 
sektöründeki 4 farklı işkolunda faaliyet 
gösteren adaylar, yeni yasa ile zorunlu 
kılınan Mesleki Yeterlilik Belgelerine 
kavuşmuş oldular.

Uluslararası 14. Anadolu 
Adli Bilimler Kongresi 
Nazilli’de Gerçekleşti
Aydın Barosu ve Aydın Bilimciler 
Derneği iş birliği ile düzenlenen Ulusla-
rarası 14. Anadolu Adli Bilimler Kongre-
si’ne Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ile Genel Sekreter Lütfi ÖZKAL 
birlikte katılım gösterdiler.
Açılış konuşmasını yapan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hamit 
HANCI; 3 gün sürecek kongrede adli sosyal hizmet, adli biyoloji, adli psikoloji, 

adli muhasebe, adli hemşirelik, toksiko-
loji, kriminalistik adli antropoloji gibi 
adli bilimler alanında yer alan daha 
birçok dalda bilim insanlarının çalışma-
larını, bilgi ve deneyimlerini paylaşacak-
larını ifade etti. Kongre sonunda 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’ 
a plaket ve hediye takdim edildi ve tüm 
katılımcılar toplu olarak fotoğraf çekildi.

Yapılan seçimlerde beyaz liste 18 
oy alırken mavi liste 55 oy 
alarak yeni görevlerine seçilmiş 

oldular. Toplam 89 seçmenin bulun-
duğu 4. Meslek grubunda 73 seçme-
nin oy kullandığı sandığa ilginin 
yoğun olduğu gözlemlendi.
BAŞKANLARDAN BIRLIK VE 
BERABERLIK ÇAĞRISI
Ara seçimleri değerlendiren Meclis 
Başkanı Gürdal YÜZÜGÜLER yeni 
meclis ve komite üyelerine başarılar 
dilerken yapılan seçimin sektör üyeleri-
ne hizmet için yarışan iki listenin seçimi 
olarak değerlendirilmesi gerektiğini 
belirtti. Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN yaptığı değerlendirmede 
seçmenlerin takdirine saygı duyulması 

gerektiğini ifade ederken her makamın 
ve mevkiinin geçici olduğunu, kalıcı 
olanın yapılan hizmetler ve bırakılan 
eserler olduğunu ifade etti. Başkan 
Arslan yoğun katılım gösteren seçmen-
lere de demokrasiye sağladıkları 
katkıdan dolayı teşekkür etti.

OTOMOTİV SEKTÖRÜ ARA SEÇİMLERİ YAPILDI
1 Ekim’de Yapılması Planlanan Oda Seçimlerinin Bakanlar Kurulu Kararıyla Ertelen-
mesinin Ardından İstifa Eden 4. Meslek Grubu Üyeleri Yeni Temsilcilerini Seçtiler

Komite Asil Üyeleri:
1. Hulki KARAKAYA 
(Meclis Asil Üyesi)
2. Suat İŞBİLEN 
ŞENTÜRK OTOMOTİV VE İNŞAAT (Meclis Asil Üyesi)
3. Necdet YELLİ  
NAZİLLİ OTOCAM
4. Barış KÖSEOĞLU 
ÖZEN OTOMOTİV (Meclis Yedek Üyesi)
5. Cengiz SARI
SARIGÜL GALERİ (Meclis Yedek Üyesi)

4. Meslek Grubuna Seçilen İsimler
Komite Yedek Üyeleri:
1. Hasan ÇAKMAKKAYA 
ÇAKMAKKAYA OTO GALERİ
2. Sadık DEMİR 
SADIK OTOMOTİV
3.İsmail CANPOLAT 
ÇAĞLARHAN OTOMOTİV
4. Fikret MAMAK 
MAMAK OTO LASTİK
5. Ozan DERTOP 
NAZİLLİ DENİZ OTO MAKAS ve EKSOZ

TEHLIKELI VE ÇOK TEHLIKELI  
IŞLERDE ÇALIŞAN USTALAR  

ZORUNLU BELGELERINI ODAMIZ 
ARACILIĞIYLA ALDILAR

ODAMIZ İLE MEYBEM İŞ BİRLİĞİNDE NAZİLLİ’DE OTUZDAN FAZLA 
MESLEK DALINDA MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Çlışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından bugüne kadar 2015/1 
saylı tebliğ ile 40, 2016/1 sayılı 

tebliğ ile 8 ve 2017/1 saylı tebliğ ile 33 
olmak üzere toplam 81 Meslek Dalında 
Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunlu hale 
gelmiştir.   Tehlikeli ve çok tehlikeli 
mesleklerde “Mesleki yeterlilik Belgesi” 
olmayan kişilerin çalıştırılması halinde 
Bakanlık tarafından İdari Para Cezası 
uygulanacaktır. Para Cezası bir işçi için 
(İşyerinde Çalıştığı Ay X İdari Para Cezası) 
şeklinde uygulanmaktadır. Bu ceza işyeri 
sahibine veya müteahhite tahakkuk 
ettirilmektedir. Bu nedenle bölgemizde 
özellikle aşağıdaki meslek dallarında 

faaliyet gösteren işyerlerinin Belgesi 
olmayan işçi istihdam etmemesi ya da 
halen çalışan personel için en kısa 
sürede Odamıza başvuru yapması 
gerekmektedir.
BELGE BAŞVURULARI NASIL 
YAPILACAK? 
Kurumumuza Mesleki Yeterlilik Belgesi 
başvuruları iki şekilde yapılabilir; 
1. Çalışanın bireysel başvuru yapması, 
2. İşverenin personeli için toplu 

başvuru yapması, 
BAŞVURUDA ARANAN BELGELER; 
(Kurumumuz yetkilisine teslim edilecek)
• Personel Belgelendirme  

Başvuru Formu

• Kişisel Beyan Formu
• Kimlik Fotokopisi
• Banka Dekontu  

(Sınav ücreti)
• 2 adet fotoğraf 
Sınav ücretleri her meslek dalı için 
değişiklik göstermekte olup, sınava 
girmeden önce ödenen ücretler 2017 ve 
2018 yılı için Devlet Teşviki kapsamında-
dır. 2017 yılında sınav başvurusu yapanlar 
ücretin tamamını, 2018 yılında başvuru 
yapanlar sınav ücretinin yarısını geri 
alabileceklerdir. Sınavı kazanamayanlar 
için bir yıl içinde iki defa daha 
kazanamadıkları birimden sınava girme 
hakkı bulunmaktadır.  

ODAMIZ TARAFINDAN SINAV VE BELGELENDİRME HİZMETİ VERİLEN MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ
ASANSÖR ALANI SEVIYE YASAL ZORUNULULUK BAŞLANGIÇ TARIHI

Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3 25.03.2017

Asansör Bakım Ve Onarımcısı Seviye 4 25.03.2017

METAL ALANI SEVIYE YASAL ZORUNULULUK BAŞLANGIÇ TARIHI
Metal Sac İşlemeci Seviye 3 25.03.2017

Çelik Kaynakçısı Seviye 3 01.01.2017

Metal Sac İşlemeci Seviye 4 25.03.2017

Aluminyum Kaynakçısı Seviye 3 01.01.2017

Metal Kesimci Seviye 3 25.09.2018

Metal Kesim Operatörü Seviye 4 25.09.2018

Metal Levha İşleme Tezgah İşçisi Seviye 3 25.09.2018

Metal Levha İşleme Tezgah Operatörü Seviye 4 25.09.2018

Matkap Tezgah İşçisi Seviye 3 Zorunluluk Kapsamında Değil

Matkap Tezgah İşçisi Seviye 4 Zorunluluk Kapsamında Değil

INŞAAT ALANI SEVIYE YASAL ZORUNULULUK BAŞLANGIÇ TARIHI
Ahşap Kalıpçı Revizyon 02 Seviye 3 01.01.2017

Betonarme Demircisi Revizyon 02 Seviye 3 01.01.2017

Betoncu Revizyon 02 Seviye 3 01.01.2017

Duvarcı Seviye 3 01.01.2017

Sıvacı Seviye 3 01.01.2017

İskele Kurulum Elemanı Revizyon 02 Seviye 3 01.01.2017

Isı yalıtımcısı Seviye 3 01.01.2017

İnşaat İşçisi Seviye 2 Zorunluluk Kapsamında Değil

Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3 01.01.2017

Panel Kalıpçı Seviye 3 01.01.2017

Alçı Sıva Uygulayıcısı Seviye 3 01.01.2017

Alçı Levha Uygulayıcısı Seviye 3 01.01.2017

İnşaat Boyacısı Seviye 3 01.01.2017

MAKINA ALANI SEVIYE YASAL ZORUNULULUK BAŞLANGIÇ TARIHI
CNC Programcısı Seviye 4 25.03.2017

Makine Bakımcı Seviye 3 01.01.2017

Makine Bakımcı Seviye 4 01.01.2017

Makine Bakımcı Seviye 5 01.01.2017

CNC Programcısı Seviye 5 01.01.2017

MAKINA ALANI SEVIYE YASAL ZORUNULULUK BAŞLANGIÇ TARIHI
Otomotiv Sav ve Gövde Kaynakçısı Seviye  3 25.09.2018

26.10.2017

20.10.2017

16.11.2017
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‘KONUŞMAKTA GÜÇLÜK 
ÇEKIYORUM’
Nazilli’de doğup büyüyen ve izleyiciler 
arasında ailesi dahil birçok yakınının 
yer almasından dolayı duygusal anlar 
yaşayan Prof. Hüseyin ARSLAN, 
kendisine büyük katkıda 
bulunduğunu belirttiği öğretmenlerini 
ve yakınlarını karşısında görünce 
konuşmakta zorlandığını ifade etti. 
Daha önce böyle bir an yaşamadığını, 
bu duygu yoğunluğunu ilk kez Nazilli’ 
de hissettiğini belirten Prof. Arslan, 
kendi hayatından örnekler vererek 
konuşmasını sürdürdü. Pek de iyi 
olmayan öğrencilik hayatında 
zamanla bazı insanların 
dokunuşlarının da etkisiyle başarılı bir 
öğrenci olmayı başardığını aktaran 
Arslan, herkesin bu başarıyı 
yakalayabileceğini aktardı. 

2017 TÜBA Uluslararası 
Akademi Ödülünün 

Sahibi Aynı Zamanda 
TÜBİTAK Bilim 

Kurulu Üyesi İstanbul 
Medipol Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Hüseyin 

ARSLAN, Konferans 
Salonumuzda 
“İnovasyon ve 

Geleceğin Meslekleri” 
İsimli Bir Söyleşi 

Gerçekleştirdi

GELECEĞİN MESLEKLERİ 
VE İNOVASYON SÖYLEŞİSİ

“TEKNOLOJI ŞART”
Gerçekleştirilen organizasyona yoğun 
ilgi gösteren öğrenciler ve üyelerimiz, 
inovasyonun oluşturduğu katma değer 
ve gelecekte öne çıkacak meslekler 
hakkında bilgi sahibi oldular. Bütün 
çağlarda teknolojiyi üreten, geliştiren 
ve bunları satan ülkelerin en çok 
kazancı elde ettiğine değinen Prof. 
Hüseyin ARSLAN, ülkemizin de 
teknoloji elde etmek için çok ciddi bir 
cari açık oluşturduğunu belirtti. 
Gençlerin bu konular üzerine eğilmeleri 
gerektiğine değinen Prof. Arslan, 
gençlerden kendi değerlerinin farkında 
olmalarını ve başarıya odaklanmalarını 
istedi. Katılımcılardan gelen soruları da 
yanıtlayan Prof. Arslan gelecekte ortak 
bir oluşumla Nazilli’de hayata 
geçirilebilecek bir inovasyon üssüne 
her türlü yardımı yapabileceğinin de 
sözünü verdi. Konuşmasının sonunda 

Nazilli Kaymakamı İbrahim KÜÇÜK, 
Belediye Başkanı Haluk ALICIK, Nazilli 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN ve Meclis Başkanı Gürdal 

YÜZÜGÜLER tarafından hediye ve 
plaket takdim edilen ARSLAN, 
katılımcılarla birebir sohbet ederek 
uzun süre salondan ayrılmadı. 

Buharkent Belediyesi ve ilgili kurumlarımızla yaptığımız çalışmalar ile 
Buharkent ilçemize ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ kazandırılmasına katkı 
sağladık

BUHARKENT ILÇEMIZIN ORGANIZE SANAYI BÖLGESI SORUNU
Her bildirge ve öneri sunumlarımızda önemle yer verdiğimiz otoyol talebimizin yerine 
getirilmesi için ilk somut adım atıldı. Yapılan ihale ile Denizli-İzmir otoyol çalışmalarına 
başlandı

AYDIN-DENIZLI KARAYOLUNDA YAŞANAN TRAFIK YOĞUNLUĞU VE OTOYOL IHTIYACI

‘Geleceğin Meslekleri ve 
İnovasyon’ konulu söyleşiyi  
Youtube kanalımızdan izlemek 
için QR kodu okutunuz

25.12.2017
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GİRİŞİMCİLİK 
ÖDÜL TÖRENİYLE 
VEDA ETTİK

2017’YE

GIRIŞIMCILERIMIZ GURUR VE 
MUTLULUK KAYNAĞIMIZ
Nazilli Kaymakamı, kurumumuz Yönetim 
Kurulu ve Meclis Başkanlarının da 
protokolde yer aldığı törende açılış 
konuşmasını Yön. Krl. Başkanı Nuri 
ARSLAN yaptı. Girişimciliğin Türkiye 
ekonomisinin büyümesine katkıda 
bulunan önemli bir unsur olduğuna 
değinen ARSLAN, Nazilli Ticaret Odası 
olarak girişimcilik adına yürüttükleri 
faaliyetlerin neticelerinden memnun 
olduklarını ifade etti. 2017 yılında 
yaklaşık 350 yeni girişimciye sertifika 
vererek, iş kurmaları halinde 50.000 TL 
hibe desteği ve 100.000 TL sıfır faizli 
kredi imkanından faydalanacaklarını, 
bundan dolayı çok gururlu ve mutlu 
olduklarını dile getirdi.

Odamızın KOSGEB ve İŞKUR ile 
ortaklaşa düzenlediği uygulamalı 
girişimcilik eğitimlerine katılan 
350 girişimci adayı sertifikalarını 
konferans salonumuzda düzenlenen 
görkemli bir ödül töreniyle aldılar.

GIRIŞIMCILER STANT KURARAK 
TANITIM YAPTILAR
Gecede, NTO’ Girişimcilik 
Okulunda eğitimlerini 
tamamlayıp işyeri açan birçok 
girişimci stant açarak ürünlerini 
tanıtma fırsatı buldu. Mücevherat 
ve değerli taş, kitapevi, fotoğraf 
stüdyosu, güzellik salonu, söve/
yalıtım, gelinlik moda evi, çeyizevi, 
butik pastane ve duvar kağıdı 
firmaları bu stantlarda ürünlerini 
sergilerken, harita mühendisliği 
ofisi ve pansiyon işletmeciliği 
yapan bazı girişimciler kartvizit ve 
broşürler ile işletmelerini 
tanıttılar. Stantlar katılımcılar 
tarafından büyük ilgi gördü. Çok 
sayıda basın mensubunun da yer 
aldığı gecede katılımcılar bol bol 
fotoğraf çektirmeyi ihmal 
etmediler. Bu tören sayesinde, 
ticaret hayatına atılan yeni 
girişimciler; hem ürünleri tanıtma 
fırsatı, hem de yeni iş ortakları 
bulma şansı elde ettiler.

‘2017 Girişimcilik Ödül 
Töreni’nin videosunu  
Youtube’ kanalımızdan izlemek 
için QR kodu okutunuz.

28.12.2017
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Habere göre, Bakanlık tarafından 
3 Temmuz’da Resmi gazete’de 
yayımlanan ve yürürlük tarihi 1 

Ekim olarak belirlenen yönetmelikte 
bazı düzenlemeleri içeren “Planlı 
Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişik-
lik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 
Resmi  Gazete’de yayımlandı.
Yönetmelikte, otel veya benzeri bir 
yapıda ortası açık merkezi alanı 
kapsayan “atrium”un tanımı yeniden 
düzenlendi.
Ayrıca, yönetmeliğin emsal harici tüm 
alanların toplamının, parselin toplam 
emsale esas alanının yüzde 30’unu 
aşamayacağına ilişkin hükmünde, 
emsal dışı kalan alanlara ilişkin 
değişikliklere yer verildi.
Bu kapsamda, yapılması zorunlu olan 
yangın merdiveni ve korunumlu 
koridorun asgari ölçülerdeki alanı ile 
yangın güvenlik holünün 6 metreka-
resi, son katın üzerindeki ortak alan 
teras çatılar, bahçede yapılan açık 
otoparklar, konferans, spor, sinema 
ve tiyatro salonları gibi özellik arz 
eden umumi yapılarda düzenlenmesi 
zorunlu olan boşluklar ile alışveriş 
merkezlerinde yapılan “atrium” 
boşluklarının her katta asgari ölçüler-
deki alanı emsal harici sayılacak.  
Ortak alan niteliğindeki çocuk Oyun 

alanlarının ve çocuk bakım 
ünitelerinin toplam 100 metre-
karesi de bu hesaba dahil 
edilmeksizin emsal harici 
sayılacak. Yönetmelik değişikli-
ğiyle taban alan ve katlar alanı 
hesabına dahil edilmeyecek 
kullanımlar ve bahçe mesafelerine 
ilişkin de yönetmelikte düzenlemeye 
gidildi. Ayrıca müstakil konutlardaki 
bağımsız bölüm iç duvar kalınlıklarına 
ilişkin sınırlama da yönetmelik 
değişikliği ile ortadan kaldırıldı.

INŞAAT SEKTÖRÜNE 
“MÜKTESEP HAK”

İnşaat sektörünün taleplerinin de 
dikkati alındığı yönetmelikte, bu 
kapsamda, “Yapı ruhsatına uygun 
olarak yapımına devam eden yapılar-
da, plan iptali olması halinde seviye 
tespiti yapılarak inşaat durdurulur. 
Mahkeme kararında yer verilen iptal 
gerekçeleri de dikkate alınmak 
koşuluyla hazırlanacak yeni imar 
planına göre mevcut haliyle ya da 
tadilatlı olarak korunması mümkün 
olan yapıların devamına izin verilir. 
Korunması mümkün olmayanların ise 
ruhsatları iptal edilerek inşaatın 
durdurulma tarihine kadar ruhsat ve 
eki projelerine uygun olarak yapılan 

kısmı müktesep hak kapsamında 
değerlendirilir.” hükmü de iptal edildi.
Ayrıca, yapı ruhsatı işlemlerinde bir 
binada yer alan bağımsız  bölümlerin 
birinde, emsal ve inşaat alanını, 
kullanım amacını, ıslak hacimlerin  
yerini, ortak alanları, diğer bağımsız 
bölümlerin arsa paylarını, diğer 
bağımsız  bölümlerle olan duvar ve 
döşeme gibi ortak yapı elemanlarını 
değiştirmemek,  binanın taşıyıcı 
sistem özellikleri ve güvenliği ile 
yangın güvenliğini olumsuz  etkileme-
mek kaydıyla yapılan tadilatlarda, 
tadilat yapılan bağımsız bölüm de  
diğer maliklerin muvafakati aranma-
dan malikin başvurusu yeterli olacak.

BÜYÜKŞEHIR BELEDIYELERI  
“SILÜET ONAYI ZORUNLULUĞU” 

GETIREBILECEK
Yapı projelerine ilişkin düzenlemeleri 
de içeren yönetmelik  değişikliğiyle 
müstakil yapı adedi 30 veya daha 
fazla olan uygulamalar, bir  parselde 

İmarda  
Yeni Dönem  
Başladı
Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca daha önce 
yayımlanan ve bugün yürürlüğe giren “Planlı 
Alanlar İmar Yönetmeliği”nde inşaat sektörünün 
talepleri dikkate alınarak bazı değişiklikler 
yapıldı. Şehirlerde çarpık kentleşmeden 
kaynaklanan silüet bozukluklarının önlenmesi 
amacıyla imarda bazı yeni düzenlemeleri 
kapsayan “Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği”
1 Ekim’de yürürlüğe girdi.

toplam yapı inşaat alanı 60 bin 
metrekareden fazla olan yapı veya  
yapılar topluluğu ile binanın herhangi 
bir cephesinden görünen en düşük 
kottaki  bina yüksekliği 60,50 metreyi 
geçen yapılara ilişkin bu niteliklerden 
en az  birini taşıyan yapı veya yapılar 
için büyükşehir belediyesince “avan 
proje  zorunluluğu” kaldırılarak yerine 
“silüet onayı zorunluluğu” getirilebile-
ceğine  ilişkin hüküm eklendi.
Yönetmeliğe göre ayrıca özel mülkiye-
te tabi arsa ve binalarda, fenni  
mesuliyet üstlenilmek ve kanunun 
cezai hükümleri saklı kalmak, kat 
maliklerinin  üçte ikisi ve gerekmesi 
halinde uygulamadan etkilendiği ilgili 
idaresince  belirlenen bağımsız bölüm 
maliklerinin muvafakati alınmak, 
statik açıdan sakınca  bulunmadığına 
dair inşaat mühendislerince hazırla-
nacak rapor ilgili idaresine  sunulmak, 
bina estetiğini, görünümünü ve silueti 
olumsuz etkilememek kaydıyla  Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumunun 

uygun görüşü alınarak ruhsat alınma-
dan  elektronik haberleşme istasyonu 
kurulabilecek.
Bina cephelerinde bu fıkrada aranan 
şartlara ilave olarak, sadece anten ve 
anten aparatları monte edilmek, 
cepheye bitişik olmak, dış cephe 
kaplamasıyla benzer görünümde 
olması ve anten boylarının 1,55 
metreyi geçmemesi şartları da 
aranacak.
Fenni mesuliyet üstlenilmek ve 
kanunun cezai hükümleri saklı 
kalmak kaydıyla, sabit elektronik 
haberleşme altyapısında kullanılan, 
saha dolabı, varlık noktası (PoP 
noktası), menhol, ankesörlü telefon 
ve bina içi anahtarlama ekipmanları, 
yapı ruhsatı ve yapı kullanma izni 
alınmadan kurulabilecek.

EN KÜÇÜK DAIRE MINIMUM 28 
METREKARE OLACAK

Yönetmelikte mevcut yapı ruhsatı 
başvurularına ilişkin de düzenlemeye 

gidildi. Bu kapsamda yönetmeliğin 
yürürlüğe girmesinden önce riskli 
yapı tespiti yapılmış ya da riskli alan 
kapsamına alınmış, maliklerin en az 
üçte ikisi ile noter onaylı kat karşılığı 
inşaat sözleşmesi düzenlenmiş olup, 
yapı ruhsatı düzenlenmemiş yapıların 
ruhsat işlemleri, talep edilmesi 
halinde 1 Ekim’den önce yürürlükte 
olan yönetmeliğe göre sonuçlandırıla-
cak. Yönetmeliğin yürürlüğe girme-
sinden önce ruhsatı alınan ve inşaatı 
devam eden yapılara ilişkin olarak da 
ruhsat süresi içerisinde yapılan 
tadilat ruhsatı başvuruları, talep 
edilmesi halinde ruhsatın düzenlendi-
ği yönetmeliğe göre sonuçlandırıla-
cak.    Bugün yürürlüğe giren yönet-
melikte yer alan düzenlemeler 
arasında, 1+0 stüdyo dairelerin 
bundan sonra imar projelerine dahil 
edilmemesi, yeni tip konut projelerin-
de en küçük dairenin 1+1 ve minimum 
28 metrekare olarak tasarlanması gibi 
yenilikler yer alıyor.
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SIRA 
NO

BAŞLANGIÇ 
TARIHI

BITIŞ 
TARIHI

FUAR ADI FUARIN SEKTÖRÜ FUARIN İÇERIĞI FUARIN TÜRÜ FUARIN YAPILACAĞI YER
FUARIN 

YAPILACAĞI 
ŞEHIR  

FUARI DÜZENLEYEN 

1 21-08-2018 24-02-2018
Ege Bölgesi 3. Otel Ekipmanları, Ağırlama, 

Konaklama ve Ev Dışı Tüketim Fuarı
Otel Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama 

Teknolojileri, Ev DIşı Tüketim
Otel, Restoran, Endüstriyel Mutfak Makine Gereçleri, Dekorasyon Malzemeleri, Aşçılık 

Malzemeleri ve Ekipmanları
İhtisas Fuarı Kuşadası - Efes Fuar ve Kongre Merkezi Aydın GL Platform Fuarılık Hizmetleri Ltd. Şti

2 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 

Metal İşleme Fuarı 2018
Sac İşleme, Metal Kesme ve Şekillendirme Pres, CNC, Lazer Kesim Makineleri, Testereler, Redüktör, Hırdavat, Bükme Makineleri İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım Hizm. San. Tic. 
A.Ş

3 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 

Hidrolik Pnömatik Fuarı 2018
Hidrolik Pnömatik Sistem ve Ekipmanları Yağlı, Havalı, Sulu Sistemler, Yağlar, Hidrolik Pnömatik Ekipmanları İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım Hizm. San. Tic. 
A.Ş

4 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 
Elektrik-Elektronik ve Enerji Fuarı 2018

Elektrik- Elektronik ve Enerji
Elektrik Motorları, İnvertörler, Pano, Kesintisiz Güç Kaynağı, Test Ölçüm Cihazları, 

Aydınlatma, Kablolar, Transformatör
İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım Hizm. San. Tic. 
A.Ş

5 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 

Otomasyon Fuarı 2018 
Endüstriyel Otomasyon PLC, Robot, Scada, Sensör, Test Ölçü, Endüstriyel Bilgi Sistemleri İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım Hizm. San. Tic. 
A.Ş

6 27-02-2018 03-03-2018
UNICERA 2018 Seramik Banyo Mutfak 

Fuarı
Seramik, Banyo, Mutfak Ekipmanları

Seramik, Granit, Mozaik, Vitrifiye, Armatür, Banyo ve Mutfak Mobilyası, Seramik 
Hammade, Seramik Makinası

İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul İstanbul Fuarcılık A.Ş

7 07-03-2018 10-03-2018
Avrasya Pencere 2018 

19. Uluslararası Pencere Fuarı

Pencere, Panjur, Cephe ve Profil, Üretim 
Makineleri, Aksesuar, Yalıtım Malzemeleri, 

Hammadde ve Tamamlayıcı Ürünler

Pencere, Panjur, Cephe ve Profil, Üretim Makineleri, Aksesuar, Yalıtım Malzemeleri, 
Hammadde ve Tamamlayıcı Ürünler

Uluslararası İhtisas Fuarı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Reed Tüyap Fuarcılık A.Ş

8 07-03-2018 10-03-2018
Avrsaya Kapı 2018

10. Ulsulararası Kapı, Kepenk, Kilit, Panel, 
Pano, Bölme Sistem ve Aksesuarları Fuarı

Kapı, Kepenk, Kilit, Alarm ve Güvenlik, 
Panel, Pano, Bölme Sistem ve 

Aksesuarları

Yap-Endüstriyel Kapı, Bariyer Kilit, Alarm, Güvenlik, Geçiş Kontrol Sistem, Kepenk, 
Panel, Pano, Bölme, Motor, Mekanizma, Tamamlayıcı Ürün ve Aksesuarlar

Uluslararası İhtisas Fuarı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Reed Tüyap Fuarcılık A.Ş

9 07-03-2018 10-03-2018

Avrasya Cam 2018 -  8. Cam Ürünleri ve 
Uygulamaları, Üretim -İşleme  Teknolojileri 

ve Makineleri, Tamamlayıcı Ürün ve 
Kimyasalları Fuarı

Cam Ürünleri, Uygulamaları, Üretim İşleme 
Teknolojileri ve Makineleri, Tamamlayıcı 

Ürün ve Kimyasalları

Konut, Otomotiv, Endüstriyel Özellikli Camlar, Kesme, Kumlama, Yıkama, Tamperleme, 
Isıcam Makineleri, Cam Fİlmleri, İzolasyon, Montaj Ürünleri, Kimyasalları

İhtisas Fuarı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Reed Tüyap Fuarcılık A.Ş

10 07-03-2018 11-03-2018
MODEKO 2018

29. Uluslararası İzmir Mobilye Fuarı
Mobilya, Dekorasyon, Ev Ve Büro 

Mobilyaları
Ev-Ofis-Mutfak-Banyo-Bahçe Mobilyası ve Dekorasyon Ürünleri Uluslararası İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir Efor Ege Fuarcılık Org. Ltd. Şti

11 20-03-2018 24-03-2018
Konya Tarım 2018 16. Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı
Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri
Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri İhtisas Fuarı

KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merke-
zi

Konya Tüyap Konya Fuarcılık A.Ş

12 21-03-2018 25-03-2018 Doğu Marmara 2. Gayrimenkul Fuarı
Gayrimenkul Yatırımları, Finansman ve 

Danışmanlık
Konut ve Ofis Projeleri, Arsa, Bankalar, Emlakçılar, Yatırım, Finansman ve Danışmanlık 

Firmaları, Devremülk, Kooperatif, Mimarlık Firmaları
İhtisas Fuarı Kocaeli BB Uluslararası Fuar Merkezi İzmit Tüyap Anadolu Fuarları A.Ş

13 22-03-2018 24-03-2018 TURKCOAT & PAINTISTANBUL 2018

7.  Uluslararası Boya ve Hammaddeleri, 
Yapı Kimyasalları, Yapıştırıcı ve 

Hammaddeleri, Laboratuar ve Üretim 
Ekipmanları Fuarı

Boya ve Hammaddeleri, Yapı Kimyasalları, 
Yapıştırıcı ve Hammaddeleri, Laboratuar 

ve Üretim Ekipmanları
Uluslararası İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul Artkim Fuarcılık Tic. A.Ş

14 22-03-2018 25-03-2018 Samsun 4. İnşaat Fuarı 2018
Yapı, Yapı ve İnşaat Malzemeleri, Tesisat, 

Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Doğalgaz 
ve Teknolojieri

Yapı ve İnşaat Malzemeleri, Mutfak, Banyo, Vitrifiye Ürünler, Yapı Kimyasalları, 
Asansör ve Donanımları, İş ve İnşaat Makineleri, Güneş Enerjisi, İklimlendirme

İhtisas Fuarı TÜYAP Samsun Faru ve Kongre Merkezi Samsun Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş

15 22-03-2018 25-03-2018
İstanbul Jewelery Show Mart 2018 46. 

Uluslararasu Mücevherat, Saat ve 
Malzemeler,

Takılar, Taşlar, Saatler, Hediyelik Eşyalar, 
İlgili yan sanayi ürünleri

Her Türlü Metalden Mamül Takılar, Sentetik Taşlar, İnciler, Saatler, Değerli Hediyelik 
Eşyalar, İlgili Makine, Ekipman, Dekorasyon, Yazılım  ve AKsesuar

Uluslararası İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul UBM Rotaforte Uluslararası Fuarcılık A.Ş

16 28-03-2018 31-03-2018
MARBLE ‘24. Uluslararası Doğal Taş ve 

teknolojileri Fuarı’
Doğal Taş ve Teknolojileri Mermer, Traverten, Gravür, Dekoratif Doğal Taşla, Makine, Yan Sanayi Uluslararası İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

İZFAŞ İzmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve Sanat İşleri Tic. 
A.Ş

17 03-04-2018 08-04-2018
MODEF 2018 39. Uluslararası Mobilya Ve 

Dekorasyon Fuarı
Mobilya ve Dekorasyon

Modern, Klasik ve Modüler Mobilya, Yemek ve Yatak Odası Grupları, Duvar Ünitesi, 
Sandalye, Bebek ve Genç Odası, Mobilya Aksesuarları

Uluslararası İhtisas Fuarı
İnegöl Hikmet Şahin Kültür Parkı - Uluslar-

arası Fuar Alanı
Bursa MODEF Fuarcılık Ticaret Ltd. Şti.

18 04-04-2018 08-04-2018
Modev- Uluslarası Mobilya ve Dekorasyon 

Fuarı 2018
Mobilya, Dekorasyon, Banyo- Mutfak 

Dolapları, Ev Tekstili

Ev Mobilyaları, Dekorasyon ve Aksesuarlar, Bebe ve Genç Odakarı, Mutfak, Banyo 
Dolapları, Duvar ve Zemin Döşemeleri, Ofis Mobilyaları, Döşemelik Kumaş ve Ev 

Tekstili Ürünleri
Uluslararası İhtisas Fuarı Altınpark Anfa Expo-Center Fuar Merkezi Ankara A ve A Fuarcılık Org. Tic. Ltd. Şti

19 05-04-2018 07-04-2018
11. Uluslararası Solarex İstanbul Güneş 

Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı
Güneş Termal ve PV Teknolojileri Güneş Enerjisi Fotoelektrik Mamülleri ve Güneş Enerjisi Su Isıtıcı ve Ürün Teçhizatları Uluslararası İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul Voli Fıuar Hizmetleri A.Ş

20 05-04-2018 08-04-2018 Automechanika İstanbul
Uluslararası Otomotiv Üretim, Dağıtım ve 

Tamir Fuarı
Yedek Parça ve Sistemler, Tamir ve Bakım Ekipmanları, Aksesuarlar ve Tuning, 

Servisler ve Araç Yıkama, IT ve Yönetim Sistemleri
Uluslararası İhtisas Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanb İstanbul

1. Hannover Fairs Turkey Fuarcılık A.Ş 2. Messe 
Frankfurt İstanbul Uluslararası Fuarcılık Ltf. Şti

21 06-04-2018 07-04-2018 Mimari ve Tasarım& Yapı Teknolojileri Fuarı Mimari, İç Mimari ve Tasarım Teknolojileri
Yapı, Genel Aydınlatma, Mobilya, Bitirme İşleri, Mutfak Banyo, Ev tekstili, Yapı 

Malzemeleri Tasarım
İhtisas Fuarı 

Lüfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı

İstanbul Bete Fuarcılık Ltd. Şti.

22 10-04-2018 14-04-2018
PLAST PAK 2. Plastik ve Ambalaj 

Teknolojisi Makine ve Malzemeleri Fuarı

Plastik Makineleri, Kimyasallar, 
Hammaddeler, Kalıp, Isı, Kontrol Cihazları, 

Hidrolik-Pnömatik, Ambalaj Makineleri, 
Ambalaj Ürünleri, Baskı Teknolojileri

Plastik Makineleri, Kimyasalları, Hammaddeler, Kalıp, Isı, Kontrol Cihazları, Hidrolik 
Pnömatik, Ambalaj Makineleri, Ambalaj Ürünleri, Baskı Teknolojileri

İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir Tüyap Fuar ve Fuarcılık Hizmetleri A.Ş

23 11-04-2018 12-04-2018
Uluslararası Yerel Zİncirler Buluşuyor 2018 

Konferansı ve Fuarı
Market Donanımları ve Zİncir MArketlerde 

Satılan Ürünler
Perakendecilik Sektörü Ürünleri, Gıda, Temizlik, Kozmetik, Kırtasiye, Elektronik, Tekstil 

Ürünleri, Mağaza Tasarımları, Ekipman ve Teknolojileri
Uluslararası İhtisas Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul

Globus Fuar Kongre Yönetimi ve TRanıtım Hizmetleri 
Ltd. Şti.

Aşağıda Yer Alan Fuar veya İş Gezisi Organizasyonlarından Katılmak İstediğiniz Var    İse Lütfen Bizimle İletişime Geçiniz. İrtibat Tel: (0256) 315 9 315 Dahili: 120
2018 YILI İÇİN ÖNGÖRÜLEN FUAR VE   İŞ GEZİSİ ORGANİZASYONLARI LİSTESİ
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NO

BAŞLANGIÇ 
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BITIŞ 
TARIHI

FUAR ADI FUARIN SEKTÖRÜ FUARIN İÇERIĞI FUARIN TÜRÜ FUARIN YAPILACAĞI YER
FUARIN YAPILACAĞI 

ŞEHIR  
FUARI DÜZENLEYEN 

24 11-04-2018 12-04-2018
NFV EXCO Sert Kabuklu Yemişler, Meyve 
ve Sebzeler, Lojistik ve Teknolojileri Fuarı 

ve Konferansı

Sert Kabuklu Yemişler, Meyve ve Sebzeler,  
İşleme Teknolojileri

Sert Kabuklu Yemişler, Kuru Meyve ve Sebzeler, Yaş Meyve ve Sebzeleri 
Tohumlar, Lojistik, Ambalaj, Makine, İşleme Teknolojileri

İhtisas Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul
Globus Fuar Kongre Yönetimi ve TRanıtım Hizmetleri 

Ltd. Şti.

25 12-04-2018 15-04-2018
IBATECH 12. Uluslararası Ekmek, PAsta 

Makineleri, Dondurma, Çikolata ve 
Teknlojiler Fuarı

Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, 
Çikolata teknolojileri

Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata Teknolojiler Uluslararası İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul Messe Stuttgart Ares Fuarcılık Ltd. Şti.

26 19-04-2018 22-04-2018

Konya Kent 2018 14. Yerel Yönetim 
İhtiyaçları, Kent Mobilyaları, Park ve 

Bahçe Düzenlemeleri, İtfaiye Araçları ve 
Yangın Güvenliği

TYerel Yönetim İhtiyaçları, Kent 
Mobilyaları, PArk ve Bahçe Düzenlemeleri, 

İtfaiye Araçları ve Yangın Güvenliği

Yerel Yönetim İhtiyaçları, Kent Mobilyaları, Park ve Bahçe Düzenlemeleri, 
İtfaiye Araçları ve Yangın Güvenliği

İhtisas Fuarı
KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merke-

zi
Konya  TÜYAP Konya Fuarcılık A.Ş

27 19-04-2018 22-04-2018
Konya 8. Mobilya Dekorasyon ve İdeal Ev 

Fuarı 2018

Mobilya, İç Mimarı, Dekroasyon, Beyaz 
Eşya, Ev Tekstili, Zücacciye, Ev Elektroniği 
Ve Gereçleri (Mutfak,Banyo,Seramik Özel 

Bölümü)

Mobilya, İç Mimarı, Dekroasyon, Beyaz Eşya, Ev Tekstili, Zücacciye, Ev 
Elektroniği Ve Gereçleri (Mutfak,Banyo,Seramik Özel Bölümü)

İhtisas Fuarı
KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merke-

zi
Konya  TÜYAP Konya Fuarcılık A.Ş

28 19-04-2018 22-04-2018 Konya Gayrimenkul Fuarı Konut, İşyeri, Arsa, Yatırım Finansman
Konut, İşyeri, Arsa, Yatırım, Bankalar, Emlakçılar, Finansman ve 

Danışmanlık Firmaları, Mimari Market Firmaları, Devremülk, Kooperatif, 
Gayrimenkul Danışmanlık

İhtisas Fuarı
KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merke-

zi
Konya  TÜYAP Konya Fuarcılık A.Ş

29 25-04-2018 28-04-2018 BETON İZMİR 2018
10. Hazır Beton,  Çimento Agrega, İnşaat 

Teknolojileri ve ekipmanları Fuarı

Hazır Beton Ekipman ve Tesisleri, Çimento, Agrega Üreicileri, Çekicilier, 
Kazıcılar, Transmikserler, Pompalar, İskele, Kalıp, Dolgu Malzemeleri, 

Kimyaslaar, Test Makineleri
İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir Kalite Fuar Yapım A.Ş

30 25-04-2018 29-04-2018 İstanbuyl Mobilya Fuarı
Ev Ve Ofis Mobilyaları, Dekorasyon 

Üniteleri, Aksesuarlar, Tasarım
Ev Ve OFis Mobilyaları, Dekorasyon Ürünleri, Aksesuarlar, Tasarım İhtisas Fuarı TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi İstanbul TÜYAP Tüm Fuacılık Yapım A.Ş

31 02-05-2018 05-05-2018 Ege Gayrimenkul Ve Emlak Fuarı
Konut Projeleri, ÖZel Konsept Projeler, 

Gayrimenkul Yatırım ve Değerlendirme
Konut Projeleri Üreten Firmalar, Gayrimenkul Yatırım ve Danışmanlık 

Firmaları, Finans Kuruluşları
İhtisas Fuarı Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir SNS Fuarcılık Tan. Org. Tan. Ltd. Şti.

32 03-05-2018 06-05-2018
DECOBOSS - Eskişehir Yapı, Dekorasyon 

ve Peyzaj Fuarı
Yapı, Konut, Dekorasyon, Çevre 

Düzenlemesi

Doğal Taş, Kaba ve Alt Yapı, Konut Proje, Mutfak, Banyo, Ev Tekstili, Boya, 
İzolasyon, Cephe Kaplama, Kapı ve Pencere Havuz, Art Sis. Şömine, 

Güneş Enerjisi
İhtisas Fuarı Çamlıca Fuar Alanı Eskişehir Expolink Fuarcılık Org. Tan. Ltd. Şti

33 08-05-2018 12-05-2018
41. Yapı Fuarı - TURKEYBUILD İstanbul 

2018
Yapı ve İnşaat Malzemeleri Teknolojileri

Hizmetler, Altayapı, Kaba Yapı, Bitirme İşleri, Tesisat, Elektrik- Elektronik, 
Bina Donanımı, Mutfak - Banyo, Çevre Düzenleme

Uluslararası İhtisas Fuarı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Yem Fuarcılık A.Ş

34 09-05-2018 12-05-2018
Gurme İzmir-  Ekoloji İzmir 

9.İzmir Organik Ürünler Fuarı
Organik Ürünler

Sertifikalı Organik Ürünler, Sertifikasyon Kuruluşları, ve Sivil Toplum 
Kuruluşları

İhtisas Fuarı Fuar İzmir- Gaziemir İzmir
İZFAŞ İzmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve Sanat İşleri. Tic. 

A.Ş

35 09-05-2018 12-05-2018
Gurme İzmir-  Olivtech 8. Zeytin, 

Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve 
Teknolojileri

Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve 
Teknolojileri

Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap, Fermente Ürünler, Fidan Tohum, 
Gübre, Şiş, Kasa ve Bidonlar, Ambalaj Malzemeleri, Üretim Teknolojileri

Uluslararası İhtisas Fuarı Fuar İzmir- Gaziemir İzmir
İZFAŞ İzmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve Sanat İşleri. Tic. 

A.Ş

36 05-09-2018 08-09-2108
Worldfodd İstanbul 2018 26. Uluslararası 

Gıda Ürünleri Ve Teknolojileri Fuarı
Gıda Ürünleri ve Süt Teknolojisi

Süt,Et, Şekerleme, Konserve, Çay-Kahve,Organik,Deniz, Pekmez ve Helva 
Ürünleri, Çikolata, Dondurulmuş ve Hazır Gıda, Gıda Katkı Maddeleri, 

Alkollü Alkolsüz İçecekler, Yağlar
Uluslararası İhtisas Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul E Uluslararası Fuar ve Tanıtım Hizmetleri A.Ş

37 07-09-2018 08-09-2018 87.İ zmir Enternasyonel Fuarı Genel Ticaret
Sağlık, Gıda, Otomotiv, Ticari Araç, İş Makineleri, Genel Makine, Mobilya 

Finans, İletişim Teknolojileri ve Telekominikasyon
Uluslararası Genel Fuar Ulsualararası İzmir Fuar Alanı - Kültürpark İzmir

İZFAş İZmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve Sanat İşleri Tic. 
A.Ş.

38 04-10-2018 07-10-2018
Türkiye İnşaat Teknolojileri ve Endüstriyel 

Yapı Fuarı
Yapı Teknolojileri, İnşaat Malzemeleri İnşaat Malzemeleri, Banyo, Mutfak, Seramik, Nalburiye, Hırdavat, Tesisat İhtisas Fuarı ATO Kongre ve Sergi Sarayı Ankara Art 2 Fuarcılık Ltd. Şti.

39 11-10-2018 14-10-2018
16. Bayim Olur Musun? Franchising ve 

Markalı Bayilik Fuarı
Bayilik, Distiribütor ve Franchise Veren 

Firmalar

Gıda, Restoran, Bilişim, Mağazacılık, Tekstil, Hazır Giyim, Emlak, Eğitim, 
Takı-Aksesuar, Mobilya, Hizmet, Kozmetik, Oto Bakım, Oyuncak, 

Zücacciye
İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi- Yeşilköy İstanbul Medya Fors Fuarcılık A.Ş

40 13-10-2018 17-10-29018
Ağaç İşleme Makinesi 2018

31. Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, 
Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı

Ağaç İşleme Makineleri, Mobilya İmal 
Makine ve Tezgahları, Kesici Takımlar, El 

Aletleri

Ağaç İşleme Makineleri, Kurutucular, Mobilya İmal Makine ve Tezgahları, 
Presler, Toz Emme Üniteleri, Kesici Takımlar, Elektrikli Mekanik El Aletleri, 

Ağaç Kemse Makineleri
Uluslararası İhtisas Fuarı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Reed Tüyap Fuarcılık A.Ş

41 24-10-2018 27-10-2018
İstanbul Mermer Fuarı 2018  15. 

Uluslaraası Mermer, Doğal Taş ve 
Teknolojileri

Mermer, Doğal Taş ve Teknolojileri Mermer, Grenit ve Doğal Taşlar Uluslararası İhtiass Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul Poztifi Fuarcılık A.Ş

42 23-11-2018 24-11-2018 ARCHITECH@WORK TURKEY
Mimarlar, İç Mimarlar, Tasarımcılar ve 

Diğer Uzmanlar İçin Yapı ve İnşaat 
Yenilikleri

Yalıtım, Çatı Sistemleri, Cepjhe Kaplamaları, Kapı Bağlantı ve Sabit 
Aydınlatma Elemanları, Zemin ve Duvar Kaplamaları, Sıhhı Tesisat, 

Yenilienebilir Enerji,  Bina Otomoasyon
İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy  İstanbul XPO Fuarcılık Ltd. Şti.

43 23-11-2018 26-11-2018
Comvex İstanbul

6. Ticari Araçlar, Otobüs ve Tedarik Sanayi 
Fuarı

Ticari Araçlar, Otobüs ve Yan Sanayi, 
Servis ekipmanları  Ve Aksesuarları

Ticari Araçlar, Otobüs, Midibüs, Minibüs Kamyon, Dorse, Pick-Up ve Yan 
Sanayi, Lastik, Servis Ekipmanları ve Aksesuarları

İhtisas Fuarı TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi İstanbul TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş

44 28-11-2018 29-11-2018 17.İstanbul Perakende fuarı
Mağaza, Market,Alışveriş Merkezlerine 

Yönelik Ürün, Hizmetler ve Alışveriş 
Merkezleri Yatırımcıları

Mağaza Market Ekipmanları, Raf Sistemleri, Güvenlik-Otomasyon 
Sistemleri, Perakende Yazılımları, Dekorasyon, Tasarım, Vitrin Hzimetleri, 

Yazarkasa - Barkod Sistemleri ve Alışveriş Merkezleri
İhtisas Fuarı

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı

İstanbul Soysal Fuarcılık Tan. Org. Ltd. Şti

45 06-12-2018 08-12-2018
IBATECH Ekmek, Pasta Makineleri, 

Dondurma, Çikolata Teknolojileri Fuarı
Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, 

Çikolata Teknolojileri 
Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata Teknolojileri İhtsas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir Messe Stuttgart Ares Fuarcılık Ltd. Şti.

46 13-12-2018 16-12-2018
Meden Türkiye (. Uluslararası Madencilik, 

tünelİnşa, Makine ve Ekipmanları ve İş 
Makinleri fuarı

Maden Arama, Üretim, Taşıma, Cevher 
Hazırlama, Yönetim Teknolojileri ve 

Hizmetleri, Maden ve Tünecilik 
Ekipmanları

Endüstriyel Mineraller, Metalik Madenler, Kömür, Taş, Kum, Çakıl, Çimento, 
Kireç ve Alçı Taşı Teknolojileri, Kıymetli Taşlar ve Metaller, Madenler ve 

Tünelcilik Ekipmanları
Uluslararası İhtisas Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre  Merkezi İstanbul Tüyap Tüm Fuarcılı Yapım A.Ş
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SIRA 
NO

BAŞLANGIÇ 
TARIHI

BITIŞ 
TARIHI

FUAR ADI FUARIN SEKTÖRÜ FUARIN İÇERIĞI FUARIN TÜRÜ YAPILACAĞI YER
YAPILACAĞI 

ŞEHIR  
FUARI DÜZENLEYEN 

1 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 

Metal İşleme Fuarı 2018
Sac İşleme, Metal Kesme ve Şekillendirme Pres, CNC, Lazer Kesim Makineleri, Testereler, Redüktör, Hırdavat, Bükme Makineleri İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım 
Hizm. San. Tic. A.Ş

2 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 

Hidrolik Pnömatik Fuarı 2018
Hidrolik Pnömatik Sistem ve Ekipmanları Yağlı, Havalı, Sulu Sistemler, Yağlar, Hidrolik Pnömatik Ekipmanları İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım 
Hizm. San. Tic. A.Ş

3 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 
Elektrik-Elektronik ve Enerji Fuarı 2018

Elektrik- Elektronik ve Enerji
Elektrik Motorları, İnvertörler, Pano, Kesintisiz Güç Kaynağı, Test Ölçüm Cihazları, 

Aydınlatma, Kablolar, Transformatör
İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım 
Hizm. San. Tic. A.Ş

4 22-02-2018 25-02-2018
F.I.T Geleceğin Endüstriyel Teknolojileri 

Otomasyon Fuarı 2018 
Endüstriyel Otomasyon PLC, Robot, Scada, Sensör, Test Ölçü, Endüstriyel Bilgi Sistemleri İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

Bileşim Yayıncılık Fuarcılık ve Tanıtım 
Hizm. San. Tic. A.Ş

5 27-02-2018 03-03-2018
UNICERA 2018 Seramik Banyo Mutfak 

Fuarı
Seramik, Banyo, Mutfak Ekipmanları

Seramik, Granit, Mozaik, Vitrifiye, Armatür, Banyo ve Mutfak Mobilyası, Seramik 
Hammade, Seramik Makinası

İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul İstanbul Fuarcılık A.Ş

6 07-03-2018 11-03-2018
MODEKO 2018

29. Uluslararası İzmir Mobilye Fuarı
Mobilya, Dekorasyon, Ev Ve Büro Mobilyaları Ev-Ofis-Mutfak-Banyo-Bahçe Mobilyası ve Dekorasyon Ürünleri Uluslararası İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir Efor Ege Fuarcılık Org. Ltd. Şti

7 20-03-2018 24-03-2018
Konya Tarım 2018 16. Tarım, Tarımsal 
Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri 

Fuarı
Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri İhtisas Fuarı

KTO Tüyap Konya Uluslararası Fuar 
Merkezi

Konya Tüyap Konya Fuarcılık A.Ş

8 22-03-2018 25-03-2018
İstanbul Jewelery Show Mart 2018 46. 

Uluslararasu Mücevherat, Saat ve 
Malzemeler,

Takılar, Taşlar, Saatler, Hediyelik Eşyalar, İlgili yan 
sanayi ürünleri

Her Türlü Metalden Mamül Takılar, Sentetik Taşlar, İnciler, Saatler, Değerli Hediyelik 
Eşyalar, İlgili Makine, Ekipman, Dekorasyon, Yazılım  ve AKsesuar

Uluslararası İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul
UBM Rotaforte Uluslararası Fuarcılık 

A.Ş

9 28-03-2018 31-03-2018
MARBLE ‘24. Uluslararası Doğal Taş ve 

teknolojileri Fuarı’
Doğal Taş ve Teknolojileri Mermer, Traverten, Gravür, Dekoratif Doğal Taşla, Makine, Yan Sanayi Uluslararası İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir

İZFAŞ İzmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve 
Sanat İşleri Tic. A.Ş

10 05-04-2018 08-04-2018 Automechanika İstanbul Uluslararası Otomotiv Üretim, Dağıtım ve Tamir Fuarı
Yedek Parça ve Sistemler, Tamir ve Bakım Ekipmanları, Aksesuarlar ve Tuning, 

Servisler ve Araç Yıkama, IT ve Yönetim Sistemleri
Uluslararası İhtisas Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanb İstanbul

1. Hannover Fairs Turkey Fuarcılık A.Ş 2. 
Messe Frankfurt İstanbul Uluslararası 

Fuarcılık Ltf. Şti

11 10-04-2018 14-04-2018
PLAST PAK 2. Plastik ve Ambalaj 

Teknolojisi Makine ve Malzemeleri Fuarı

Plastik Makineleri, Kimyasallar, Hammaddeler, Kalıp, 
Isı, Kontrol Cihazları, Hidrolik-Pnömatik, Ambalaj 
Makineleri, Ambalaj Ürünleri, Baskı Teknolojileri

Plastik Makineleri, Kimyasalları, Hammaddeler, Kalıp, Isı, Kontrol Cihazları, Hidrolik 
Pnömatik, Ambalaj Makineleri, Ambalaj Ürünleri, Baskı Teknolojileri

İhtisas Fuarı Fuar İzmir - Gaziemir İzmir Tüyap Fuar ve Fuarcılık Hizmetleri A.Ş

12 11-04-2018 12-04-2018
NFV EXCO Sert Kabuklu Yemişler, Meyve 

ve Sebzeler, Lojistik ve Teknolojileri 
Fuarı ve Konferansı

Sert Kabuklu Yemişler, Meyve ve Sebzeler,  İşleme 
Teknolojileri

Sert Kabuklu Yemişler, Kuru Meyve ve Sebzeler, Yaş Meyve ve Sebzeleri Tohumlar, 
Lojistik, Ambalaj, Makine, İşleme Teknolojileri

İhtisas Fuarı Haliç Kongre Merkezi İstanbul
Globus Fuar Kongre Yönetimi ve 

TRanıtım Hizmetleri Ltd. Şti.

13 12-04-2018 15-04-2018
IBATECH 12. Uluslararası Ekmek, PAsta 

Makineleri, Dondurma, Çikolata ve 
Teknlojiler Fuarı

Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata 
teknolojileri

Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata Teknolojiler Uluslararası İhtisas Fuarı İstanbul Fuar Merkezi - Yeşilköy İstanbul Messe Stuttgart Ares Fuarcılık Ltd. Şti.

14 25-04-2018 29-04-2018 İstanbuyl Mobilya Fuarı
Ev Ve Ofis Mobilyaları, Dekorasyon Üniteleri, 

Aksesuarlar, Tasarım
Ev Ve OFis Mobilyaları, Dekorasyon Ürünleri, Aksesuarlar, Tasarım İhtisas Fuarı TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi İstanbul TÜYAP Tüm Fuacılık Yapım A.Ş

15 08-05-2018 12-05-2018
41. Yapı Fuarı - TURKEYBUILD İstanbul 

2018
Yapı ve İnşaat Malzemeleri Teknolojileri

Hizmetler, Altayapı, Kaba Yapı, Bitirme İşleri, Tesisat, Elektrik- Elektronik, Bina 
Donanımı, Mutfak - Banyo, Çevre Düzenleme

Uluslararası İhtisas Fuarı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Yem Fuarcılık A.Ş

16 09-05-2018 12-05-2018
Gurme İzmir-  Ekoloji İzmir 

9.İzmir Organik Ürünler Fuarı
Organik Ürünler Sertifikalı Organik Ürünler, Sertifikasyon Kuruluşları, ve Sivil Toplum Kuruluşları İhtisas Fuarı Fuar İzmir- Gaziemir İzmir

İZFAŞ İzmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve 
Sanat İşleri. Tic. A.Ş

17 05-09-2018 08-09-2108
Worldfodd İstanbul 2018 26. 
Uluslararası Gıda Ürünleri Ve 

Teknolojileri Fuarı
Gıda Ürünleri ve Süt Teknolojisi

Süt,Et, Şekerleme, Konserve, Çay-Kahve,Organik,Deniz, Pekmez ve Helva Ürünleri, 
Çikolata, Dondurulmuş ve Hazır Gıda, Gıda Katkı Maddeleri, Alkollü Alkolsüz İçecekler, 

Yağlar
Uluslararası İhtisas Fuarı Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul

E Uluslararası Fuar ve Tanıtım 
Hizmetleri A.Ş

18 07-09-2018 08-09-2018 87.İ zmir Enternasyonel Fuarı Genel Ticaret
Sağlık, Gıda, Otomotiv, Ticari Araç, İş Makineleri, Genel Makine, Mobilya Finans, 

İletişim Teknolojileri ve Telekominikasyon
Uluslararası Genel Fuar

Ulsualararası İzmir Fuar Alanı - Kültür-
park

İzmir
İZFAş İZmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve 

Sanat İşleri Tic. A.Ş.
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AYLAR FUARLAR EĞİTİMLER
KONFERANSLAR  

&  
SEMİNERLER

TOPLANTILAR YAYINLAR DİĞER ETKİNLİKLER

OCAK

1. Personel Kişisel Gelişim 
Eğitimleri

2. Mali Müşavirlere 6728 
sayılı Yasa Hk. Eğitim

3. Personel Akreditasyon 
Standardı Eğitimleri

1. Nazilli Ticaret Odasına 
Üye Olmanın Avantajları 

Hk. Bilgilendirme 
Yapılması (Mali Müş. ile)

2. Proje Ekibi-Yönetim 
Kurulu Başkanı toplantısı

ŞUBAT 1. Adana İnşaat Fuarı
Personel KOSGEB 

Mevzuat Değişikliği

1. İhracat El Kitabı
2. Haber Bülteni (Ocak, 

şubat)

MART

1. İstanbul JEWELLERY ( 
Mücevher) Fuarı

2. Konya Tarım ve Tohum 
Teknolojileri Fuarı

3. İzmir Uluslararası 
Doğaltaş Fuarı

1. Ofis Programları Eğitimi 
(Proje Ekibi Öğrencileri)
2. Ön Muhasebe Eğitimi 

(Personel) 
3. Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi

1. MEYBEM Bilgilendirme 
Semineri (5. ve 10. meslek 
grubu üyelerine yönelik)

1. Faaliyet Raporu
2. Fuarlar ve Destekler 

Kitapçığı

NİSAN

1. İstanbul Automechanika 
Fuarı

2. Manisa Mesir Sanayi ve 
Ticaret Fuarı

3. İstanbul Autoshow 
Fuarı

4. İzmir Gurme- Ekoloji 
Fuarı

1. Maliyet Muhasebesi 
Eğitimi (Üyeler)

2. ISO 9001:2015 İç Tetkikçi 
ve Dökümantasyon 

Eğitimi (Personel)
3. Kapasite ve Ekspertiz 

Raporu Eğitimi
4. Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi

1. Devlet destekleri hk. ilgili 
sektör üyelerinin 

bilgilendirilmesi semineri

Haber Bülteni 
 (Mart, Nisan)

1. Personel Memnuniyet 
Anketi

MAYIS

1. Bilanço Okuma Eğitimi 
(Üyeler)

2. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi

‘’Nasıl ihracatçı olunur?’ 
konulu bilgilendirme 

semineri
Haber Bülteni

HAZİRAN

1. Ön Muhasebe Eğitimi 
(Üyeler)

2. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi (2 kez)

1. Ege Bölgesi Ortak Akıl 
Toplantısı

Haber Bülteni

TEMMUZ 1. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi (2 kez)

Haber Bülteni 
 (Mayıs, Haziran, Temmuz)

AĞUSTOS

1.Dış Ticaret Eğitimi 
(Üyeler)

2. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi

Haber Bülteni
Personel Memnuniyet 

Anketi

EYLÜL
1. Pazarlama Eğitimi

2. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi

Haber Bülteni

EKİM

1. İzmir Maktek Fuarı
2. Ankara Yapı İnşaat 

Teknolojileri Fuarı
3. Almanya ANUGA Fuarı

1. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi

Haber Bülteni

KASIM 1. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi

Haber Bülteni

ARALIK

1. Bursa Metal İşleme 
Teknolojileri Fuarı
2. İstanbul Plastik 

Endüstrisi Fuarı

1. Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi

Haber Bülteni

1. Personel Memnuniyet 
Anketi

2. Çalışan Görüş ve Öneril-
erinin Yönetim Kurulunda 

ele alınması
3. NTO Gurur Anketi

NAZİLLİ TİCARET ODASI 2017 YILI FAALİYET TAKVİMİ

ÜYELİK BİLGİLERİNİZİ 
GÜNCELLEYİN

SON GÜNCEL EKONOMİK VE SEKTÖREL GELİŞMELERDEN VE 
DEVLET DESTEKLERİ, KREDİLERİ İLE HİBELERİNDEN HABERDAR OLMAK İSTİYORSANIZ, 

LÜTFEN SİZE ULAŞMAMIZI İSTEDİĞİNİZ CEP TELEFONU, E- POSTA BİLGİLERİNİZİ 
TARAFIMIZA BİLDİREREK GÜNCELLENMESİNİ SAĞLAYIN

BİLGİLERİNİZİ GÜNCELLEMEK İÇİN; 
0 (256) 315 9 315 info@naztic.org.tr
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